
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - II. volební období 2004 – 2008, 
 konaného dne 25. 4. 2007 od 10:15 hodin do 12:50 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/19Z/2007 
Schválení programu a stanoviska občanů k projednávaným otázkám 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 19. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 - 2008. 
 
(Hlasování: 50 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 2/19Z/2007 
Schválení návrhové  komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou komisi ve složení: 
Jiří Kurcin (KSČM) – předseda komise 
Ing. Jan Řehák (ODS) 
RNDr. Václav Špilar (ČSSD)  

 
(Hlasování: 52 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/19Z/2007 
Schválení ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje:   
Ing. René Budjače (ODS) 
PaedDr. Petra Brázdu (KSČM)  



 2 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č.  4/19Z/2007 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.19/18Z/2006 ze dne 28. 2. 2007  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007 takto: 
 
Projekt č. 24 - z původního: 
 

Název projektu: Kulturní léto Třebívlice 2007 
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
DIČ:  
Sídlo: Zahradní 171, 411 15 Třebívlice 
Ve výši: 100 000,- Kč 
 

  oprava na: 
 

Název projektu: Kulturní léto Třebívlice 2007 
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
DIČ:  
Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
Ve výši: 100 000,- Kč 
 
Projekt č. 151  - z  původního 
 

Název projektu: Výroční koncert skupiny Do řady! – 20 let (1987-2007) 
Žadatel: Město Bílina, pro Kulturní centrum Kaskáda, příspěvková organizace 
IČ: 00361232 
DIČ: CZ 00361232  
Sídlo: Želivského 54/7, 418 01 Bílina 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 

oprava na: 
 

Název projektu: Výroční koncert skupiny Do řady! – 20 let (1987-2007) 
Žadatel: Město Bílina, pro Kulturní centrum Kaskáda, příspěvkovou organizaci 
IČ: 00266230 
DIČ:  
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 1 
Ve výši: 50.000,- Kč 

(Hlasování: 52 – 0 – 0) návrh byl přijat    
 
 
Usnesení č. 5/19Z/2007 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



 3 

 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 63/12Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
2. Usnesení č. 29/15Z/2006 Návrh pravidel Programu poskytování podpor na hospodaření v 

lesích na období 2007-2009 
3. Usnesení č. 56/15Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
4. Usnesení č. 65/15Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
5. Usnesení č. 71/15Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 73/15Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
7. Usnesení č. 46/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
8. Usnesení č. 56/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 57/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
10. Usnesení č. 72/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 13/17Z/2006 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v regionech 

Ústeckého kraje" 4. výzva – návrh dotací 
12. Usnesení č. 16/17Z/2006 Grantové schéma „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního 

ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele“ 3. výzva – návrh dotací 
13. Usnesení č. 44/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 47/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 49/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 51/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 53/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 54/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 56/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 61/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 62/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
22. Usnesení č. 71/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 72/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 75/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 76/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
26. Usnesení č. 77/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
27. Usnesení č. 15/18Z/2007 Schválení dotačního programu: „Program rozvoje ekologické 

výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007“ 
28. Usnesení č. 18/18Z/2007 Žádost o prodloužení termínu pro podání závěrečného vyúčtování 

dotace v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2006“ u projektu 
„Hudební festival EXPERIMENT Podbořany 2006 – VI. ročník“ 

29. Usnesení č. 22/18Z/2007 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 
Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č. 18/KP/2006 
uzavřené dne 1. 6. 2006 

30. Usnesení č. 23/18Z/2007 Dodatek č. 2 k smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 
Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č. 22/KP/2006 
uzavřené dne 9.6.2006 

31. Usnesení č. 25/18Z/2007 Vyhodnocení dotačního programu „Podpora sociálně – 
zdravotních služeb v roce 2007“ 

32. Usnesení č. 56/18Z/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 



 4 

B)  s c h v a l u j e  
změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 54/11Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31. 12. 2007 
2. Usnesení č. 32/12Z/2006 Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 – 2011         

na 27. 6. 2007 
3. Usnesení č. 67/15Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
4. Usnesení č. 34/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
5. Usnesení č. 38/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
6. Usnesení č. 47/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
7. Usnesení č. 58/16Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
8. Usnesení č. 55/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.5.2007 
9. Usnesení č. 63/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
10. Usnesení č. 66/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 
11. Usnesení č. 67/17Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2007 

 
(Hlasování: 50 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 6/19Z/2007 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 18. 1. 2007 do 28. 3. 2007. 
 

(Hlasování: 44 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 

Usnesení č.  7/19Z/2007 
Zpráva ředitelky o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitelky Mgr. Lydie Šťastné o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  8/19Z/2007 
Příděl finančních prostředků do Fondu hejtmana Ústeckého kraje v roce 2007 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
příděl finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 51 885 tis. Kč do Fondu 
hejtmana Ústeckého kraje  

(Hlasování: 48 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 



 5 

 
Usnesení č.  9/19Z/2007 
Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, a to 
v maximální výši dle Nařízení vlády č. 614/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 
Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, až do výše 
souhrnu odměn za jednotlivé funkce a to od 1. ledna 2007. 

(Hlasování: 49 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 
Usnesení č.  10/19Z/2007 
Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 2006 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu ředitele Policie ČR  Správy Severočeského kraje o bezpečnostní situaci na 
území Ústeckého kraje za rok 2006. 
 

(Hlasování: 50 – 0 – 0) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  11/19Z/2007 
Finanční příspěvek Ústeckého kraje na činnost jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e      

předložené požadavky obcí Ústeckého kraje na činnost jimi zřizovaných jednotek Sborů 
dobrovolných hasičů obcí v roce 2007, včetně rozdělení finančních prostředků z rozpočtu 
kanceláře hejtmana na rok 2007 určených pro jednotky SDH obcí Ústeckého kraje. 

 
B)  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci bodů A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

(Hlasování: 52 – 0 – 0) návrh byl přijat    
 

 
Usnesení č.  12/19Z/2007 
Schválení poskytnutí daru společnosti Hipodrom Most a.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l o   



 6 

o poskytnutí finančního daru dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona  
č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení) společnosti Hipodrom Most, a.s., se sídlem 
Velebudice 213, 434 01, Most, IČ 64653269 na organizační zajištění 

1. dostihového mítinku v rámci dostihového dne „Cena hejtman Ústeckého kraje – Cena O2“, 
který se uskuteční dne 12.května 2007 na závodišti v Mostě ve výši 300 000,-Kč,  

2. akce „dětské dny“, které se uskuteční ve dnech 14.června  2007 a 13. září 2007 na závodišti 
v Mostě v celkové výši 100 000,-Kč. 

 

(Hlasování: 35 – 1 – 10) návrh byl přijat    
 
 
Usnesení č.  13/19Z/2007 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l o  

o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě mezi Ústeckým 
krajem, IČ: 70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu. 
 

(Hlasování: 51 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  14/19Z/2007 
Dopravní obslužnost autobusová  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
r o z h o d l o  

dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti autobusovou dopravou pro území 
Ústeckého kraje pro roky 2007 – 2014 tak, že za základní dopravní obslužnost mohou být 
považovány spoje na linkách zařazených do oblastí Ústeckého kraje dle přílohy 1 tohoto 
materiálu, přičemž maximální rozsah dopravního výkonu spojů splňujících zákonné kritérium 
pro zařazení do základní dopravní obslužnosti podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů, bude maximálně 18 500 000 km. 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 3) návrh byl přijat    
 

 
Usnesení č.  15/19Z/2007 
Dopravní obslužnost drážní  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l o  



 7 

dle § 35odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti tramvajovou a trolejbusovou drážní 
dopravou pro území Ústeckého kraje pro rok 2007 do výše 675 000 km. 

 

(Hlasování: 49 – 0 – 2) návrh byl přijat    
 
 
Usnesení č.  16/19Z/2007 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – schválení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e  

dle § 10 zákona 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
finanční podporu ve formě dotace na realizaci projektů Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2007 subjektům dle přílohy č.1 tohoto usnesení         

 

(Hlasování: 49 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  17/19Z/2007 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
        udělení výjimky z podmínek Programu podpory rozvoje obcí, tj. s prodloužením termínu  
        dokončení    projektu    a   předložení    závěrečné    zprávy   a   závěrečného   vyúčtování  
        prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace k těmto projektům: 

1 .  Územní plán obce Slatina   do 30. 11. 2008 
2 .  Územně plánovací dokumentace – II. ETAPA obce Velemín do 30. 6. 2008 
3 .  Územní plán obce Světec (změna územního plánu) do 30. 6. 2008 
4 .  Územní plán obce Radonice do 30. 6. 2008 
5 .  Územní plán obce Děčany do 31. 12. 2007 
6 .  Územní plán obce Siřejovice do 31. 12. 2007 

 

(Hlasování: 49 – 0 – 2) návrh byl přijat    
 

Usnesení č. 18/19Z/2007 
Návrh na poskytnutí dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace z rozpočtu kraje podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ pro subjekt a projekt: 



 8 

 
 

1. Obec Hrobčice 
      IČO: 00266345 
      Sídlo: 417 57 Hrobčice č.p. 41 

Projekt: Kanalizace v obci Hrobčice – SO 05 kanalizační stoky – kanalizační přípojky        
      Výše dotace: 1 181 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
2. Město Terezín 
      IČO: 00264474 
      Sídlo: Nám. ČSA 181, 411 55 Terezín 

Projekt: Terezín – odvedení odpadních vod na ČOV Litoměřice       
      Výše dotace: 2 000 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
3. Obec Markvartice 
      IČO: 00555916 
      Sídlo: 407 42 Markvartice č.p. 60 

Projekt: Odvodnění pozemků v k. ú. Markvartice, p. č. 365/3 a 385/2        
      Výše dotace: 322 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
4. Obec Třebívlice 
      IČO: 00264539 
      Sídlo: Komenského nám. 17, 411 15 Třebívlice 

Projekt: Zvýšení kapacity vodojemu v obci Leská       
      Výše dotace: 752 500 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
5. Obec Brodec 
      IČO: 00831778 
      Sídlo: Brodec č.p. 36, 440 01 Louny 

Projekt: Vodovod Brodec – projektová dokumentace a inženýrská činnost pro územní a 
vodoprávní řízení        

      Výše dotace:  442 822 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

6. Obec Petrovice 
      IČO: 00525049 
      Sídlo: 403 37 Petrovice č.p. 529 

Projekt: ČOV Petrovice - statické zajištění a protierozní opatření na ČOV       
      Výše dotace: 521 542 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

7. Obec Býčkovice 
      IČO: 00832316 
      Sídlo: Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice 

Projekt: Vodovod Velký Újezd  - vodovodní přípojky        
      Výše dotace: 396 200 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 9 

8. Obec Kostomlaty pod Milešovkou 
      IČO: 00266396 
      Sídlo: Lhenická 310,  417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 

Projekt: Úpravy ČOV, kanalizace a vodovodních přípojek s následnou opravou povrchů 
v obci Kostomlaty pod Milešovkou        

      Výše dotace: 521 636 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

9. Obec Moldava 
      IČO: 00266507 
      Sídlo: 417 81 Moldava 113 

Projekt: vypracování PD pro SŘ stavby „Rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce ČOV 
v obci Moldava – část Horní Moldava.“         

      Výše dotace: 175 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

10. Obec Velké Chvojno 
      IČO: 66109973 
      Sídlo: Velké Chvojno 55,  403 34 Velké Chvojno 

Projekt: vypracování PD pro ÚŘ a SŘ stavby „Kanalizace Velké Chvojno.“         
      Výše dotace: 310 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
11. Obec Lipová 
      IČO: 00261505 
      Sídlo: 407 81 Lipová č.p. 422 

Projekt: „Rozšíření vodovodního řadu v obci Lipová.“         
      Výše dotace: 380 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

12. Obec Velké Březno 
      IČO: 00267139 
      Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 

Projekt: podpora PD k ÚŘ „Výstavba přivaděče a vodojemu Leština.“         
      Výše dotace: 210 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

13. Obec Měrunice 
      IČO: 00266477 
      Sídlo: Měrunice č.p. 67, 417 57 Hrobčice 

Projekt: podpora PD k SŘ stavby „Kanalizace Měrunice - Žichov.“         
      Výše dotace: 35 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

14. Obec Mšené Lázně 
      IČO: 00264083 
      Sídlo: Prosek 174, 411 19 Mšené  - lázně 

Projekt: stavba „Inženýrské sítě pro 7 RD – kanalizace a vodovod.“         
      Výše dotace: 1 150 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 10 

B )  s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace z rozpočtu kraje podle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ pro subjekt a projekt: 

15. Český zahrádkářský svaz , základní organizace, Ohníč 
      IČO: 68455518 
      Sídlo: 415 01 Teplice, Kpt. Jaroše 1619/8 

Projekt: podpora  „Kanalizace Ohníč – stoka „A“         
      Výše dotace: 483 308 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

16. Český zahrádkářský svaz , základní organizace, Ohníč 
      IČO: 68455518 
      Sídlo: 415 01 Teplice, Kpt. Jaroše 1619/8 

Projekt: podpora  „Kanalizace Ohníč - přípojky.“         
      Výše dotace: 107 741 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

17. Právnická osoba Čistírna odpadních vod Vilémov 
      IČO: 498 88 242 
      Sídlo: Vilémov 164, 407 80 Vilémov u Šluknova 

Projekt: Vyhotovení PD pro SŘ stavby „Intenzifikace ČOV Vilémov“       
      Výše dotace:  655 900 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
18. KIS plus, a. s.,  

            IČO: 62738135 
            Sídlo: Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice 
            Projekt: podpora  „Odvodnění a úprava ploch areálu KIS plus, a. s.“         
            Výše dotace: 690 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
C )  s c h v a l u j e  

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ návrh dodatku ke smlouvě o dotaci z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje takto: 

19. Ke smlouvě č. 52/2005/FVH, uzavřenou s obcí Ploskovice, dodatek č. 2 o změně termínu 
dokončení projektu ze dne 30. 3. 2007 na 31. 12. 2007 

20. Ke smlouvě č. 598/2006, uzavřenou s obcí Stebno, dodatek č. 1 o změně termínu dokončení 
projektu ze dne 31. 12. 2006 na 30. 6. 2007. 

 
Poskytnutí dotací a změny termínů dokončení projektů je podmíněno uzavřením smlouvy, jejíž návrhy 
jsou obsaženy v příloze předloženého materiálu 
 

(Hlasování: 49 – 0 –  2 ) návrh byl přijat    
 



 11 

Usnesení č.  19/19Z/2007 
Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2005/2006 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2005/2006 dle přílohy předloženého materiálu 

(Hlasování: 50 – 0 – 2 ) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  20/19Z/2007 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných  Ústeckým krajem v oblasti školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d l o  

v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  
 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace 
Sídlo: Šluknov, Karlova 564, PSČ 407 77  
IČ: 00082511 

 
 

s 
 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková organizace 
Sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ 407 77 
IČ: 47274719 

 
a to dnem 1. září 2007.  
 
Majetek, práva a závazky Střední školy sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Střední lesnickou školu, Šluknov T. G. Masaryka 580, příspěvková 
organizace. Nový název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 
sloučení:  Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov,  příspěvková 
organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 
 

(Hlasování: 50 - 1 - 2) návrh byl přijat    
 



 12 

Usnesení č.  21/19Z/2007 
Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle „Programu na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   vyhra zu j e  

si v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytnutí příspěvku podle Programu  vyšším než 200 000,-
Kč a o poskytnutí příspěvku obcím bez ohledu na výši příspěvku; 
 

B)  sch va lu j e  
1) poskytnutí příspěvku na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 

památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto žadatelům: 
 

1. Obec Opočno u Loun, příspěvek ve výši 179.398,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 

v Opočně u Loun 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 10% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.10.2007 
2. Městys Levín, příspěvek ve výši 680.807,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava zvonice na st.parc.č. 183 v Levíně 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
3. Miroslav Brůna, Růžena Brůnová, příspěvek ve výši 216.240,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova ptačího domku čp. 28 v Úštěku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
4. Martin Klaus, příspěvek ve výši 377.674,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava střechy domu čp. 5 v Jiřetíně pod 

Jedlovou 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
5. Dana Langerová, příspěvek ve výši 592.865,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova střešní části domu čp. 298/3 

v Krásné Lípě po požáru 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 1.5.2008 
6. Královská kanonie premonstrátů na Strahově, příspěvek ve výši 300.000,-Kč za 

podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava střechy a krovu věže kostela sv. Petra 

a Pavla v Doksanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 41,4% 

skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 



 13 

7. Statutární město Děčín, příspěvek ve výši 349.288,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: sanace dřevomorky a dřevokazného hmyzu 

v kostele Povýšení sv. Kříže v Děčíně 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30,7% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
8. Eliška Nová, Miroslav Nový, příspěvek ve výši 251.077,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování pozdně barokních a 

klasicistních oken v domě čp. 275 v Litoměřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 0% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
9. Město Roudnice nad Labem, příspěvek ve výši 400.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování stropní fresky ve špitální kapli 

sv. Josefa v Roudnici nad Labem 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 41,6% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH  
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

10. Město Budyně nad Ohří, příspěvek ve výši 397.656,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování soch sv. Jana Nepomuckého a 

sv. Josefa v Budyni nad Ohří 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 10% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.1.2008 

11. Obec Tuchořice, příspěvek ve výši 425.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování sloupu Panny Marie v obci 

Tuchořice 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 35,1% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.6.2008 

12. Petr Šesták, Anna Šestáková, příspěvku ve výši 350.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: III.etapa odstranění havarijního stavu střechy 

barokní zemědělské usedlosti v Lestkově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 36,3% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

13. Římskokatolická farnost – děkanství Radonice u Kadaně, příspěvek ve výši 322.841,-Kč 
za podmínky: 

- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova části krovu a střechy kostela sv. Jana 
Evangelisty v Zahořanech  

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 48,9% 
skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 
14. Zdena Libigerová, příspěvek ve výši 393.764,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava části krovu, střechy a doplnění trámů 

roubení domu čp. 19 v Brusově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.4.2008 



 14 

15. Město Osek, příspěvek ve výši 210.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava Památníku obětem důlní katastrofy na 

dole Nelson v Oseku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

16. Město Štětí, příspěvek ve výši 105.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování kamenné sochy sv. Prokopa 

v Brocně u Štětí 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30,3% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.9.2007 

17. Marie Emilie Nováková, příspěvek ve výši 441.979,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova stěn, příček a kleneb v západním 

křídle tvrze Bílý Újezd u Velemína 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

18. Římskokatolická farnost Verneřice, příspěvek ve výši 450.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: tesařské práce na krovu kostela sv. Anny ve 

Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 32,7% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2007 

19. AVZO TSČ ČR – Doubravka, příspěvek ve výši 410.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava dřevěných konstrukcí napadených 

dřevomorkou nad rytířským sálem hradu Doubravka čp. 104 v Teplicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30,1% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

20. Polesí Střekov, a.s., příspěvek ve výši 622.565,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova architektonických prvků a výmalby 

na budově starého paláce zámku v Libouchci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30,8% 

skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

21. Obec Lovečkovice, příspěvek ve výši 180.202,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: oprava střechy, krovu a dřevěného pláště 

kaple v Levínských Petrovicích  
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

22. Biskupství litoměřické, příspěvek ve výši 700.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: restaurování maleb v interiéru kostela 14. sv. 

Pomocníků kláštera františkánů v Kadani 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 36,8% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

23. Obec Bečov, příspěvek ve výši 333.820,-Kč za podmínky: 



 15 

- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: statické zajištění a obnova čelního štítu kaple 
sv. Ferdinanda Kastilského v Zaječicích u Bečova 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 30% 
skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.6.2008 
24. Římskokatlická farnost Horní Jiřetín, příspěvek ve výši 300.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: dokončení obnovy střechy na kostele 

Nanebevzetí Panny Marie v Horním Jiřetíně 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 45,4% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 

25. Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce, příspěvek ve výši 300.000,-Kč za podmínky: 
- užití příspěvku v souladu s Programem k účelu: obnova střechy a krovu sakristie, hrobky a 

západní přístavby kostela sv. Martina v Liběšicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 40% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2007 
 

2) příspěvky poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku XI. Programu; 

 
C)    u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ve 
smyslu Článku XI. Programu se žadateli uvedenými v části B/1) tohoto usnesení. 

        Termín: 29. 6. 2007 

(Hlasování: 49 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  22/19Z/2007 
„Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 
na území Ústeckého kraje pro období 2007 – 2013“ – přidělení dotací pro rok 2007 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  s c h v a l u j e   

přidělení dotace následujícím žadatelům: 
        

  1. Statutárnímu městu Ústí nad Labem pro Činoherní studio Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336 / 8, 400 00  Ústí nad Labem 

      IČ: 00081531    DIČ:CZ 0081531  
      Název projektu: Podpora regionální divadelní činnosti v Činoherním studiu  
                                Ústí nad Labem. 

Ve výši:   900 tisíc Kč. 
 

         2. Městskému divadlu v Mostě, spol.s.r.o.  
             Divadelní 15, 434 01 Most 
             IČ: 27275701 
             Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského 
                                        Divadla v Mostě. 
             Ve výši:  2 500 tisíc Kč. 



 16 

 
         3. Statutárnímu městu Ústí nad Labem pro Severočeské divadlo opery a baletu  
             v Ústí nad Labem p.o. 

Velká Hradební 2336 / 8, 400 00  Ústí nad Labem 
      IČ: 00081531    DIČ:CZ 0081531  
      Název projektu: Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a 
                                 hudebních těles působících v Ústeckém kraji pro období 2007 – 2013 
      Ve výši:   3 200 tisíc Kč. 
 
4. Sdružení fyzických osob Docela velké divadlo. 

Ul. J. Žižky 1616 / 12, 434 01 Most, pobočka Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
IČ: 12802310 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV – profesionální divadlo se 
                           sídlem v Litvínově a působností po celém Ústeckém kraji, České 
                           republice, Evropské unii i v ostatních zemích světa 
                           - Estetická a citová výchova dětí Ústeckého kraje jako prevence 
                           kriminality, narkomanie a citové chudoby 
                           - Vzdělávání, kultivování a zábava určená dospělým ve volném čase 
                           s přihlédnutím k sociálním problémům regionu 
                           - Reprezentace Ústeckého kraje v ČR, ale i EU a po celém světě 

               Ve výši:   350 tisíc Kč. 
 
           5. Statutárnímu městu Teplice pro Severočeskou filharmonii Teplice 
               Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
               IČ: 00266621 
               Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2007  
                                          v rámci kraje včetně zabezpečení 43. ročníku 
                                          Festivalu Ludwiga van Beethovena 2007 
               Ve výši:  1 700 tisíc Kč. 
   
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, uvolněnému členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony spojené s bodem A)  tohoto usnesení. 

       Termín: 31.  12.  2007 

(Hlasování: 50 – 0 – 1) návrh byl přijat    

 

Usnesení č.  23/19Z/2007 
Rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci výzvy paní Aleny Mikleové k vydání uměleckých 
předmětů deponovaných v Regionálním muzeu v Teplicích  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
       Rozsudek  Nejvyššího soudu ČR  sp. zn. 4 Tz 116/2006 ze dne 13. 9. 2006 



 17 

 
B )  r o z h o d l o  

nevydat  paní Anně Mikleové umělecké předměty (soubor obrazů), umístěné v Regionálním 
muzeu v Teplicích, p.o., které Ústecký kraj získal rozhodnutím státního orgánu na základě 
zákona.  
 

C )   u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi,  členu Rady Ústeckého kraje, učinit veškeré potřebné úkony k realizaci 
rozhodnutí dle části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 31.  5.  2007 

(Hlasování: 47 – 1 – 1) návrh byl přijat    
 
                                                                                                                           
Usnesení č.  24/19Z/2007 
Odkup akcií RRA ÚK, a.s  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

 v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ 
60279524,zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 557, o 5 kusů akcií této společnosti, a to formou nákupu od Statutárního města 
Teplice, 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, zabezpečení nákupu akcií společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s.v počtu 5 kusů, za cenu v maximální výši 23 900,-- Kč 
za jednu akcii. 

        Termín: 30. 5. 2007 

(Hlasování: 31 – 7 – 14) návrh byl přijat    
 

 
Usnesení č.  25/19Z/2007 
Zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 4.  2007 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 předloženou informaci o způsobu zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území 
 Ústeckého kraje od 1. 4. 2007 
 
B )  k o n s t a t u j e   
 že Ústecký kraj je v rámci svého rozpočtu připraven se i v následujících letech podílet 
 na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče prostřednictvím dotace obcím  
 
C )  s c h v a l u j e    



 18 

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje:  
a) z článku IV. odst. 2) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta bez vyhlášení dotačního 

programu Ústeckého kraje 
b) z článku VIII. odst. 7) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta na úhradu až 100% 

nákladů vzniklých obci při zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
 

D )  r o z h o d u j e  
v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Ústeckého kraje od 1. 4. 2007 níže uvedeným obcím:  

 
Město Šluknov 
Sídlo: Nám. Míru 1, 40777 Šluknov  
IČ: 00261688 
ve výši 423 750 Kč   
 
Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 337 500 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 847 500 Kč 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 675 000 Kč   
 
Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 847 500 Kč   
 
Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 765 000 Kč   
 
Město Lovosice 
Sídlo: Školní 407/2, 41030 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 255 000 Kč   
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 



 19 

IČ: 00266230 
ve výši 423 750 Kč   
 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 675 000 Kč   
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 423 750 Kč   
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 510 000 Kč   
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 1 020 000 Kč   
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 847 500 Kč   
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
ve výši 765 000 Kč  
 
Město Krupka 
Sídlo: Mariánské náměstí 22, 41742 Krupka 
IČ: 00266418 
ve výši 675 000 Kč 
 

za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v souladu s principy 
zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 4. 2007 schválenými Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 141/77R/2007 ze dne 14. března 2007. 
 

E )  v y z ý v á  
Ministerstvo zdravotnictví a zdravotní pojišťovny k tomu, aby podnikly veškeré kroky k tomu, 
aby zabezpečení ambulantní pohotovostní péče (lékařské služby první pomoci) bylo řešeno zcela 
prostřednictvím zdravotního pojištění a smlouvami mezi zdravotními pojišťovnami a k tomu 
příslušnými zdravotnickými zařízeními. 



 20 

(Hlasování: 49 – 1 – 4)  návrh byl přijat    
 

 

Usnesení č.  26/19Z/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  - I. Návrh na změnu stanov společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ. 25488627 v rozsahu dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 25488627 o změně stanov ve smyslu bodu A) tohoto usnesení 

Termín: 15. 6. 2007 

 

Usnesení č.  27/19Z/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  - II. Návrh na zvýšení základního kapitálu společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. a majetkové účasti Ústeckého kraje peněžitým vkladem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

dle §36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 25488627, a to peněžitým vkladem 
ve výši 39.000.000,-- Kč  

B )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu A) tohoto usnesení 

Termín: 15. 6. 2007 
 

 
Usnesení č.  28/19Z/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  - III. Změna rozhodnutí o nepeněžitém vkladu 
nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje do společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r u š í  



 21 

část D) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2007 vč. přílohy č. 
14 k tomuto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  

dle §36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje 
uvedených v upravené příloze č. 3 tohoto usnesení do společnosti Krajská zdravotní, a.s. se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 25488627, IČ: 25488627, ve 
výši 3.211.621.278 Kč a o jeho vyjmutí ze správy příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje, 
které jej mají dosud svěřený do správy, to vše za podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 
41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za splnění podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN  

C )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu B) tohoto usnesení 

Termín: 15. 6. 2007 
 
Usnesení č.  29/19Z/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  - IV.Darování movitého majetku nemocničním 
příspěvkovým organizacím 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení a to v účetních hodnotách dle inventurních soupisů k 31.12.2006, uvedené 
příspěvkové organizaci 

příspěvková organizace pořizovací hodnota / zůstatková hodnota 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A 3 834 408,00 Kč / 2 970 006 Kč 

a o jeho vyjmutí ze správy této uvedené příspěvkové organizace Ústeckého kraje, to vše za 
podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za splnění 
podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu jejichž 
předmětem je darování movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení hejtmanovi Ústeckého 
kraje k podpisu 

Termín: 15. 6. 2007 
 

(Hlasování: 28 – 8 – 16) návrh byl přijat                  hlasování o bodech I – IV společně 
 
 



 22 

1. 
Usnesení č.  30/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, 
ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

– pozemek: p.p.č. 1522/2 o výměře 2211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

– pozemek: p.p.č. 1523/8 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

– pozemek: p.p.č. 1524/10 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Velemyšleves,  k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 80,- Kč/m2, celkem 280.960,- Kč. 
B )  u k l á d á   

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji 
(převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 
2. 
Usnesení č.  31/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, 
ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 644/30 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 644/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 



 23 

obec Bitozeves,  k.ú. Nehasice, zapsané na LV 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
- pozemek: část p.p.č. 537/2 o výměře 4800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
- pozemek: p.p.č. 537/3 o výměře 1047 m2, druh pozemku: orná půdy, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 537/4 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půdy, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 538/9 o výměře 12 999 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
- pozemek: p.p.č. 610/2 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 1.526.640,- Kč. 
B )  u k l á d á   

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji 
(převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2007 
 
 

3. 
Usnesení č.  32/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Městu Žatec, Náměstí Svobody 
1, 438 24 Žatec, IČ: 265781, a to: 

- budova: skladová hala na p.p.č. 6993/3, nezapsaná v katastru nemovitostí 
- pozemek: p.p.č. 6993/3 o výměře 1912 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 260.670,-Kč  
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 



 24 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji 
(převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 
 
 

4. 
Usnesení č.  33/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Josefu Kastnerovi, 
nar. 4.6.1970 a Renatě Kastnerové, nar. 31.5.1972, bytem Touchovice 120, 440 01 Louny, 
a to 
- pozemek: p.p.č. 89/14 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 89/10 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 96-47/2005 ze dne 
8.6.2006),  
obec Hřivice, k.ú. Touchovice, zapsané na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 10.249,-Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji 
(převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 
 

 
(Hlasování 46 – 0 – 0)      návrh byl přijat                         společné hlasování body 1 – 4   
 
 
6. 
Usnesení č.  34/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 25 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém posudku č. 2/2007 ze dne 
10.2.2007, ve správě příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048. 
 

B )  r o z h o d u j e  
 

o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1380 o výměře 265 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1381 o výměře 6062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  
     využití: zeleň 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1177, způsob využití: bydlení umístěna na p.p.č. 1380 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

 
 
 

II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 8.500,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 2. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103- 224/06 
vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006:  3.000.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007  
         vyhotoveného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 8.500,- Kč 
3. Nejnižší podání: 3.008.500,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 1.050.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
 

o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1377 o výměře 295 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1378 o výměře 8213 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  
     využití: zeleň 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1107, způsob využití: bydlení umístěna na  p.p.č. 
1377 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 24.420,- Kč, 



 26 

vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 3. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103- 224/06 
vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006:  3.750.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007   
         vyhotoveného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 24.420,- Kč 
3. Nejnižší podání: 3.774.420,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 1.320.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
 

C)  o d k l á d á  
 
      projednávání  prodeje (převodu) formou veřejné dražby 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob  
      využití: zeleň  
- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 způsob využití: zbořeniště 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěna na  p.p.č. 
1375 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 22.350,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 1. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103- 224/06 
vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006:  1.900.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007 vyhotove
 ného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 22.350,- Kč 
3. Nejnižší podání: 1.922.350,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 670.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

D )  u k l á d á  
 



 27 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, zahájit jednání s městem Rumburk ohledně 
směny nemovitostí uvedených v usnesení v bodě C) za nemovitosti ve vlastnictví města 
Rumburk. 
Termín: 28. 2. 2008 

 
(Hlasování: 42 – 1 – 3)       návrh byl přijat 
7. 
Usnesení č.  35/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
-  budova: část obce Lovosice, č.p. 589, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1060, 
-  budova: část obce Lovosice, č. p. 696, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1062, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. 

č. 1061/3, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 

p. p. č. 1061/4, 
-  pozemek: p. p. č. 1060 o výměře 182 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p. p. č. 1061/1 o výměře 173 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, 
-  pozemek: p. p. č. 1061/3 o výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p. p. č. 1061/4 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p. p. č. 1062 o výměře 121 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p. p. č.  1063 o výměře 57 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 5797 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitostí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4205-036/07 Mgr. 

Milana Špičky ze dne 10.2.2007: 3.600.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 3.600.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1.080.000,- Kč 
5. Práva třetích osob: 

• Smlouva o zřízení věcného břemene k budově č.p. 696 ve prospěch Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s. ze dne 12.10.2004, právní účinky vkladu práva ke dni 13.1.2005. 

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
8. 



 28 

Usnesení č.  36/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví  Ústeckého kraje Ing. Petrovi Jindrovi, bytem kpt. 
Jaroše č.p. 614, Kadaň, PSČ 432 01, a to: 
-budova: objekt č.p. 614, příslušnost k části obce Kadaň, způsob využití: rodinný dům, umístěný 
na p.p.č. 1444, 
-pozemek: p.p.č. 1444 o výměře 129 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
-pozemek: p.p.č. 1445/1 o výměře 1352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
(p.p.č. 1445/1 byla oddělena z p.p.č. 1445 o výměře 4144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1878-34/2007) 
vše v k.ú. Kadaň, obci Kadaň, zapsané na LV č. 1437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 918.250,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 
organizace, IČ: 61342688, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
9. 
Usnesení č.  37/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České republice - právo 
hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
Nusle, 145 05, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4807/8 o celkové výměře 51 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: tok umělý (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4577/2 o výměře 1542 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 282, 588-101/2005 ze dne 3.4.2006),  

obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsané na LV č. 149 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní 
cenu 2.550,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí, IČ: 



 29 

00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje . 
Termín: 31. 7. 2007 
 
 

 
11. 
Usnesení č.  38/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a Správou 
Národního parku České Švýcarsko, se sídlem: Pražská 52/457, Krásná Lípa, 407 46, IČ: 
70565759, na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1614 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1615 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p. p. č. 492 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí darování nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 6. 2007 
 

12. 
Usnesení č.  39/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Polepy, se sídlem 
Polepy, PSČ 411 47, IČ: 00264202, a to: 

-  pozemek: p.p.č. 1022/14 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 



 30 

-  pozemek: p.p.č. 1022/15 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
ostatní komunikace, 

-  pozemek: p.p.č. 1022/16 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1021/2 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 
ostatní komunikace, 

-  pozemek: p.p.č. 1021/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 
ostatní komunikace, 

(pozemky č. 1022/14, 1022/15, 1022/16 byly odděleny z p.p.č. 1022/1 o výměře 12.940 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, pozemky č. 1021/2, 1021/3 byly 
odděleny z p.p.č. 1021 o výměře 1.944 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, a to vše geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 367-309/2006 ze dne 
13.11.2006) 
obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsané na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
-  pozemek: p.p.č. 1454/2 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 

ostatní komunikace, 
(pozemek č. 1454/2 byl oddělen z p.p.č. 1454 o výměře 13.914 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, a to geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 123-
309/2006 ze dne 8.11.2006) 
obec Vrutice, k.ú. Vrutice, zapsaný na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
13. 
Usnesení č.  40/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lužice, se sídlem 
Lužice 89, PSČ: 435 24 Lužice, IČ: 00266051, a to: 

- část komunikace č. III/25311 v úseku 5.250 km - 6.125 km na p.p.č. 984/5 v k.ú. Lužice 
u Mostu 

-  pozemek: p.p.č. 984/5 o výměře 6.019 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 984/3 o výměře 8.474 m2, druh  pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé  chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 433-41/2006  ze dne 27.4.2006) 

obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu,  zapsaný na LV č. 128  u  Katastrálního úřadu  pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 



 31 

0080837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 
 

14. 
Usnesení č.  41/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

1.  o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 261891, a to:  
-pozemek: část p.p.č. 1218/1 o výměře 96 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/8 o výměře 1 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/9 o výměře 4 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/2 o výměře 3 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/3 o výměře 3 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/4 o výměře 3 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/5 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/6 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1218/7 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1219/2 o výměře 101 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: část p.p.č. 1219/3 o výměře 73 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/2 o výměře 3 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/6 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/1 o výměře 104 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/3 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/4 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/5 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/7 o výměře 2 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1220/8 o výměře 1 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: část p.p.č. 1482/5 o výměře 29 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: část p.p.č. 1478/23 o výměře 11 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
(všechny vzniklé oddělením z části p.p.č. 1219 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3569-115/2006 ze dne 
16. 10. 2006) 
-pozemek: část p.p.č. 1478/21 díl e2 o výměře 0 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 



 32 

-pozemek: část p.p.č. 1478/22 o výměře 4 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
(oba vzniklé oddělením z části p.p.č. 1332/1 o výměře  4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3569-115/2006 ze dne 
16. 10. 2006) 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsaných na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
2.  o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města 
Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 261891, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 1219/1 o výměře 267 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
(tato část p.p.č. 1219/1 vznikla sloučením části p.p.č. 1218 o výměře 13 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, části p.p.č. 1220 o výměře 12 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,  části p.p.č. 1131/2 o výměře 70 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, části p.p.č. 1217 díl m2 o výměře 0 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, části p.p.č. 1483 o 
výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace a části p.p.č. 
1478/1 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 3569-115/2006 ze dne 16. 10. 2006)  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro statutární město Chomutov, 
a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto usnesení a 
darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) 2. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  
Termín: 31. 7. 2007 

 
15. 
Usnesení č.  42/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Březno, se sídlem 
Radniční 97, Březno, PSČ 431 45, IČ: 00261823 a to: 
-pozemek: p.p.č. 592/4 o výměře 221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 592/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 592/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 592/7 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 



 33 

-pozemek: p.p.č. 592/8 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 592/9 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 592/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova zapsané na LV č. 659 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
2. o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Březno, se sídlem 
Radniční 97, Březno, PSČ 431 45, IČ: 00261823 a to: 
- pozemek: p.p.č. 753/22 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Březno, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto usnesení a 
darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) 2. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2007 
 
 

16. 
Usnesení č.  43/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, část stavby – II/247 přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I. část“, a to:  
- stavební objekt SO 102 okružní křižovatka, včetně součástí a příslušenství 

(účetní hodnota: 60,515.587,83Kč+DPH 19%) 
- stavební objekt SO 206 most na nájezdu N1  

(účetní hodnota:  2,423.101,82Kč+ DPH 19%) 
- stavební objekt SO 207 most na nájezdu N3  

(účetní hodnota: 2,052.077,74Kč+DPH 19%) 
vše umístěné v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 
je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2007 
 



 34 

17. 
Usnesení č. 44/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malečov, se 
sídlem: Malečov 36, Malečov, PSČ: 00266884, a to: 

- pozemek: p.p.č. 67/2 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen dle GP č. 95-200/2006 ze dne 27.7.2006 z p.p.č. 67, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace), 

- pozemek: p.p.č. 67/3 o výměře 1637 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen dle GP č. 95-200/2006 ze dne 
27.7.2006 z p.p.č. 67, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace), 

- pozemek: p.p.č. 67/4 o výměře 5142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen dle GP č. 95-200/2006 ze dne 
27.7.2006 z p.p.č. 67, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace), 

obec Malečov, k.ú. Němčí u Malečova, zapsaných na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 
je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 7. 2007 

 
18. 
Usnesení č.  45/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p. p. č. 27/1 o výměře 1107 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Zahrady, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond České republiky, a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ: 47274671 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  



 35 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném převodu 
jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: do 60 dnů od obdržení smlouvy od PF ČR 

 
19. 
Usnesení č.  46/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 

- pozemek: p.p.č. 550/1 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělena GP č. 720-114/2004 ze dne 28.7.2004 z původního pozemku 
550/1) 

- pozemek: p.p.č. 565/1 o výměře 4853 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 720-114/2004 ze dne 28.7.2004 z původního pozemku 565/1) 

- pozemek: p.p.č. 577/1 o výměře 5124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 682/3 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 682/1 o výměře 3210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělena GP č.754-113/2005 ze dne 5.8.2005 z původního pozemku 
682/1) 

- pozemek: p.p.č. 708/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělena GP č. 754-113/2005 ze dne 5.8.2005 z původního pozemku 708/1) 

- pozemek: p.p.č. 536/7 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního pozemku 536/2) 

- pozemek: p.p.č. 906/1 o výměře 2801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního pozemku 906/1) 

- pozemek: p.p.č. 906/8 o výměře 1776 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního pozemku 906/8) 

- pozemek: p.p.č. 465/1 o výměře 5279 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 624/2004 ze dne 7.12.2004 z původního pozemku 465/1) 

obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

- pozemek: p.p.č. 461/10 o výměře 297 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 461/3 o výměře 2173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 421-62/2001 ze dne 6.3.2002 z původního pozemku 461/1) 



 36 

- pozemek: p.p.č. 14/2 o výměře 4175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělena GP č. 421-62/2001 ze dne 6.3.2002 z původního pozemku 14/1) 

obec Dubí, k.ú. Dubí - Pozorka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném převodu 

jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2007 
 

20. 
Usnesení č.  47/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, IČ: 65993390, a to:  
- pozemek: 415/5 o výměře 194 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 415/8 o výměře 55 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 415/10 o výměře 2825 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: ŘSD ČR, 
- pozemek: 98/5 o výměře 236 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 128/5 o výměře 2478 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 128/13 o výměře 1039 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 128/17 o výměře 152 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 210/5 o výměře 164 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 210/9 o výměře 2299 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 210/12 o výměře 1742 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 452/4 o výměře 3233 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 457/2 o výměře 5390 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsané na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: ŘSD ČR, 
a předání uvedených  nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2007 



 37 

 
21. 
Usnesení č.  48/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4/2007 a doložky dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-pozemek: p.p.č. 619 o výměře 4445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 3079/2 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Polepy, k.ú. Encovany, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 791/1 o výměře 17489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 799 o výměře 5025 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 1332 o výměře 37068 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Klapý, k.ú. Klapý, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 1046/2 o výměře 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 4241 o výměře 5774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 
-pozemek: p.p.č. 2271/2 o výměře 7484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí II, zapsané na LV č. 60000 
vše zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  
Termín: 31. 7. 2007 
 

22. 
Usnesení č.  49/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/12Z/2006 ze dne 21. 6. 2006  



 38 

2. o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Biskupstvím 
litoměřickým zastoupeným: generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, se sídlem: 
Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice na nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 

-   pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře cca 21 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

v k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Biskupství litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 
Litoměřice, IČ: 00445126 za cenu 500,- Kč/m2.  

3. o darování nově vybudovaných staveb vjezdu a výjezdu z areálu Diecézního domu kardinála 
Trochty včetně nové brány Ústeckým krajem Biskupství litoměřickému, zastoupenému: 
generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, se sídlem: Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice  

B )  u k l á d á  
ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 
jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A) 2., tohoto usnesení, k podpisu ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2007 
 

23. 
Usnesení č.  50/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu má Pozemkový fond ČR se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
Žižkov, zastoupené: Lesní správou Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6, IČ 42196451, a 
to: 

– pozemek: p.p.č. 1265/4 o výměře 292 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

v k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 167.024,- Kč a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 31. 10. 2007 

 
24. 
Usnesení č.  51/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 39 

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků: Olga 
Svobodová (1/2), bytem Čechova 767/24, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno a Emilie 
Kašparová (1/2), bytem Ploskovice 23, 411 42 Ploskovice, a to: 
-  pozemek: p. p. č.  80 o výměře 370 m2 (zjednodušená evidence) 
obec Ploskovice, k. ú. Ploskovice, zapsané na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro spoluvlastníky: Olga Svobodová a Emilie Kašparová za 
kupní cenu 18.500,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
 předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení  k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 
 
 

25. 
Usnesení č.  52/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  od Marie Milerové, bytem 
Lipany 4, Kostelec nad Černými lesy, PSČ 281 63, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1060/6 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsané na LV č. 36 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro Marii Milerovou za kupní cenu 5.480,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu,  jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2007 
 

26. 
Usnesení č.  53/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1.  o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, správa 

nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1523/4 o výměře 605 m2, druh pozemku: ostatní plocha 



 40 

(vzniklý z pozemku č. 1523 díl 2 (471m2) a 1528 díl 2 (134m2) – oba zjednodušená 
evidence, původ PK, geometrický plán č. 135-117/2005) 

- pozemek: p.p.č. 1555/28 o výměře 1756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(vzniklý z pozemku č. 1534 (1676m2) a 1659 (80m2) – oba zjednodušená evidence, původ 
PK, geometrický plán č. 124-2011/2004) 

- pozemek: p.p.č. 1555/29 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z pozemku č. 1534 – zjednodušená evidence, původ PK, geometrickým plánem č. 
124-2011/2004) 

- pozemek: p.p.č. 1555/33 o výměře 1029 m2, druh pozemku: orná půda, 
vše v obci Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
PF ČR, za kupní cenu 610.100,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně 
znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

2.  o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, správa 
nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 240/4 o výměře 9058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 240/5 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 357/5 o výměře 2272 m2, druh pozemku: orná půda, 
vše v obci Velemyšleves, k.ú. Minice zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF 
ČR, za kupní cenu 1,949.200,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně 
znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

3.  o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, správa 
nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 478/13 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 491/7 o výměře 354 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 644/48 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 644/49 o výměře 2374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 644/50 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 650/5 o výměře 839 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
vše v obci Bitozeves, k.ú. Nehasice zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF 
ČR, za kupní cenu 852.900,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně 
znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

4.  o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, správa 
nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: p.p.č. 445/47 o výměře 11796 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 445/50  o výměře 3767 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 460/17 o výměře 1133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

(oddělen z p.p.č. 460/2 geometrickým plánem č. 182-72/2006) 
- pozemek: p.p.č. 623/241 o výměře 122 m2, druh pozemku: orná půda, 

(oddělen z p.p.č. 623/19 geometrickým plánem č. 176-2811/2005) 
- pozemek: p.p.č. 623/228 o výměře 937 m2, druh pozemku: orná půda, 

(vzniklý z p.p.č. 623/20, 623/108, 623/110 geometrickým plánem č. 169-1309/2005)  



 41 

- pozemek: p.p.č. 637/36 o výměře 503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z p.p.č. 637/21 geometrickým plánem č. 183-72/2006) 

- pozemek: p.p.č. 637/31 o výměře 8632 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/234 o výměře 2909 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.p.č. 623/238  o výměře 8457 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/235  o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/237  o výměře 3838 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/217  o výměře 109 m2, druh pozemku: orná půda, 

(oddělen z p.p.č. 623/50 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 
- pozemek: p.p.č. 623/219 o výměře 4665 m2, druh pozemku: orná půda, 

(oddělen z p.p.č. 623/55 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 
- pozemek: p.p.č. 623/220 o výměře 185 m2, druh pozemku: orná půda, 

(oddělena z p.p.č. 623/75 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 
- pozemek: p.p.č. 623/243 o výměře 695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

(oddělena z p.p.č. 623/76 geometrickým plánem č. 183-72/2006) 
- pozemek: p.p.č. 623/223 o výměře 696 m2, druh pozemku: orná půda, 

(oddělena z p.p.č. 623/76 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 
- pozemek: p.p.č. 623/225 o výměře 1386 m2, druh pozemku: orná půda, 

(vzniklý z částí p.p.č. 623/77, 623/84, 623/85, 623/86, 623/87, 623/88 a 623/89 
geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 623/226 o výměře 46 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 623/91 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 623/227 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 623/106 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 623/239  o výměře 37 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 623/152 geometrickým plánem č. 176-2811/2005) 

- pozemek: p.p.č. 637/29 o výměře 20 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 637/8 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 637/30 o výměře 217 m2, druh pozemku: orná půda, 
(vzniklý z částí p.p.č. 637/1, 637/12, 637/13, 637/14, 637/15 a 637/16 geometrickým 
plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 623/244 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z p.p.č. 623/130 geometrickým plánem č. 184-72/2006) 

- pozemek: p.p.č. 623/230 o výměře 129 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 623/157 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 623/231 o výměře 205 m2, druh pozemku: orná půda, 
(vzniklý z části p.p.č. 623/159 a 623/160 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 752/50 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z p.p.č. 752/35 geometrickým plánem č. 183-72/2006) 

- pozemek: p.p.č. 752/49 o výměře 77 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 752/34 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 752/48 o výměře 54 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělen z p.p.č. 752/10 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 752/51 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z p.p.č. 752/14 geometrickým plánem č. 184-72/2006) 

- pozemek: p.p.č. 1148/3 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(oddělen z p.p.č. 1148/1 geometrickým plánem č. 169-1309/2005) 

- pozemek: p.p.č. 1141/6 o výměře 2158 m2, druh pozemku: ostatní plocha,   
- pozemek: p.p.č. 637/37 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 



 42 

(oddělena z p.p.č. 637/6 geometrickým plánem č. 183-72/2006)    
vše v obci Bitozeves, k.ú. Bitozeves zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF 
ČR, za kupní cenu 11,687.900,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně 
znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

5.  o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, správa 
nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 699/32 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 711/5 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1696/8 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1720/2 o výměře 809 m2, druh pozemku: orná půda,  
- pozemek: p.p.č. 1696/3 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

(vzniklý z pozemku č. 541/1 díl 4 - zjednodušená evidence, původ PK, geometrický plán 
č. 781-79/2004) 

- pozemek: p.p.č. 1696/11 o výměře 4186 m2, druh pozemku: orná půda, 
(vzniklý z pozemku č.  541/1 díl 4 (404m2), 536 díl 6 (3232m2) a 539/1 díl 4 (550 m2) – 
vše zjednodušená evidence, původ PK, geometrický plán č. 830-0108/2005) 

vše v obci Postoloprty, k.ú. Postoloprty zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Louny pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF 
ČR, 

za kupní cenu 923.500,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně znalečného a 
správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1.-A)5. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 31. 5. 2007 
 

27. 
Usnesení č.  54/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Postoloprty, 

zastoupené starostou Miroslavem Hylákem, se sídlem: Mírové náměstí 318, 439 42 
Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: p. p. č. 699/29 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:silnice  

- pozemek: p. p. č. 699/31 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:silnice  

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty,  zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 2.700,-- Kč. 



 43 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Postoloprty, 
zastoupené starostou Miroslavem Hylákem, se sídlem: Mírové náměstí 318, 439 42 
Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1696/18 o výměře 42 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1696/17 o výměře 17343 m2 , druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 857-72/2006 ze dne 27.3.2006), obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty,  zapsaný na LV č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 
6.300,-- Kč. 

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Postoloprty, 
zastoupené starostou Miroslavem Hylákem, se sídlem: Mírové náměstí 318, 439 42 
Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1150 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves,  zapsaný na LV č. 248 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec  
- pozemek: p.p.č. 1149/10 o výměře 58 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1154/18 o výměře 322 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  
(pozemek č. 1149/10 byl oddělen z p.p.č. 1149/7 o výměře 143 m2 , druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 169-1309/2005 ze dne 10.10.2005  a pozemek č. 1154/18 byl oddělen z p.p.č. 1154/1 o 
výměře 6125 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 184-72/2006 ze dne 28.2.2006), obec 
Bitozeves, k.ú. Bitozeves,  zapsaný na LV č. 248 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec za kupní cenu 92.550,-- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2007 

 

28. 
Usnesení č.  55/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se zrušením části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/18Z/2007 bod A) ze dne 28. 2. 
2007 a to: “se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03“ 
 

29. 
Usnesení č.  56/19Z/2007 



 44 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: ideální ½ p.p.č. 644/46 o výměře 3292 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
v obci Bitozeves, k.ú. Nehasice zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Žatec – ½ pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF ČR,  ½  pro 
Ústecký kraj, za kupní cenu 59.180,--Kč, na základě uzavřené kupní smlouvy č. 1001V07/35 
(č.smlouvy 505/2007- ÚK). 
 
 

30. 
Usnesení č.  57/19Z/2007 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

1. o uzavření Dohody o odstoupení od Kupní smlouvy č. 1884/2005 ze dne 22.12.2005, 
uzavřené mezi Josefem Polcarem  a Ústeckým krajem na nákup (převod) nemovitostí do 
vlastnictví Ústeckého kraje a to:  
- pozemek: p.p.č. 623/191 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 623/107 o výměře 1548 m2 , druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 162-0108/2005 dne 6.9.2005), 

- pozemek: p.p.č. 637/27 o výměře 26 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 637/7 o výměře 1548 m2 ,druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 162-0108/2005 dne 6.9.2005), obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves,  za kupní 
cenu 12.000,-- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dohodu o odstoupení od kupní 
smlouvy č. 1884/2005, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2007 
 

(Hlasování:  42 – 0 – 2) návrh byl přijat                                    hlasování společné pro body 7 - 30 
 
 
Usnesení č.  58/19Z/2007 
Projednání žádostí o dotaci z Fondu obnovy 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 45 

s c h v a l u j e  
dotace z Fondu obnovy dle návrhu Rady Ústeckého kraje v příloze č. 5 tohoto usnesení, čísla 
žádostí 2 a 9 až 11. 

(Hlasování: 46 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 

Usnesení č.  59/19Z/2007 
Schválení Smlouvy č.167 P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2007 
na předfinancování akce „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část – trasa do km 1,6“ 
spolufinancovaného z fondu EU 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) s c h v a l u j e  
dle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření Smlouvy č.167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2007 – zálohové profinancování podílu EU na projektu „II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část  - trasa do km 1,6" , dle přílohy č. 6 a 7  tohoto 
usnesení. 

B) s v ě řu j e  
Radě Ústeckého kraje schvalování dodatků ke Smlouvě č.167P/2007 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2007 za podmínek , že se předmět uzavíraného dodatku nebude 
týkat samotné podstaty přijetí a vrácení finančních prostředků dle této smlouvy.  

 
(Hlasování: 48 – 0 – 1) návrh byl přijat    
 
 
 
Usnesení č.   60/19Z/2007 
Informace o čerpání a věcné náplni úvěru  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

ústní informaci o čerpání a věcné náplni úvěru 
 

(Hlasování:  50 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 



 46 

Příloha č. 1 k usnesení 16/19Z/2007 – Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – návrh dotací 
 
Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 – Návrh změn stanov spol. Krajská zdravotní a. s. 
 
Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 –  Nepeněžitý vklad nemovitostí ve vlastnictví ÚK do společnosti 

Krajská zdravotní a.s. 
 
Příloha č. 4 k usnesení 29/19Z/2007 – Movitý majetek dosud ve správě organizace určený k darování 
 
Příloha č. 5 k usnesení 58/19Z/2007 – Fond obnovy – seznam žádostí 2007 
 
Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 - Smlouva č. 167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 
 
Příloha č. 7 k usnesení 59/19Z/2007 – Akce spolufinancované z fondů EU 
 
                          

                                                                                        

                                                



Příloha č. 1 k usnesení č. 16/19Z/2007

Příloha 1
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 - návrh dotací

POV ÚK 2007 -  Oblast podpory 1

Žadatel - název IČ Adresa žadatele Projekt - název 

Náklady 
projektu 
celkové       
(tis. Kč)

Navržená 
dotace        
(tis. Kč)

Obec Libouchec 0026 6833 Libouchec čp. 211, 403 35 Libouchec Nové vybavení ZŠ a MŠ 332 166

Město Verneřice 0026 1742 Mírové náměstí čp. 138, 407 25 Verneřice Rekonstrukce vytápění kulturního domu 740 300

Obec Velké Žernoseky 0026 4610 Velké Žernoseky čp. 63, 411 02 Velké Žernoseky Oprava střechy ÚbÚ Velké Žernoseky 468 300

Městys Panenský Týnec 0026 5314 Panenský Týnec čp. 10, 439 05 Panenský Týnec Vystrojení a vyzbrojení hasičů. 230 149

Obec Perštejn 0026 2072 Hlavní čp. 159, 431 63 Perštejn Oprava sociálního zařízení - tělocvična 610 300

Obec Pětipsy 0026 2081 Pětipsy čp. 20, 431 53 Pětipsy Oprava střechy kulturního domu 585 300

Obec Zubrnice 0055 6874 Zubrnice čp. 38, 400 02 Ústí nad Labem Dokončení rekostrukce střechy 405 300

Obec Hostomice 0026 6311 Mlýnská čp. 158, 417 52 Hostomice Oprava střešní krytiny ZŠ 614,2 300

Obec Kryštofovy Hamry 0007 5566 Kryštofovy Hamry čp. 64, 431 91 Vejprty Výstroj pro dobrovolné hasiče 39,5 25

Obec Vilémov (okr. Cv) 0026 2200 Náměstí čp. 1, 431 54 Vilémov Oprava školských zařízení 461 300

Obec Vrutice 0052 6061 Vrutice čp. 35, 411 47 Polepy Rekonstrukce Mateřská škola Vrutice 1200 300

Obec Třebívlice 0026 4539 Komenského náměstí čp. 17, 411 15 Třebívlice Vnitřní úpravy budov ZŠ 460 299

Obec Velemín 0026 4601 Velemín čp. 96, 411 31 Velemín Oprava havarijního stavu ZŠ Velemín 607 300

 Město Velký Šenov 0026 7134 Mírové náměstí čp. 342, 407 78 Velký Šenov Stavební úpravy Mateřské školy 650 100

Obec Háj u Duchcova 0026 6302 Kubátova čp. 155, 417 22 Háj u Duchcova Rekonstrukce MŠ Háj  II. 600 100

Obec Radonice 0026 2111 Radonice čp. 1,  431 55 Radonice Rekonstrukce střechy mateřské školy 460 230

Obec Vrbice 0026 4652 Hlavní čp. 47, 411 64 Vrbice Oprava soc. zařízení MŠ Vrbice 291,43 190



Příloha č. 1 k usnesení č. 16/19Z/2007

Město Chřibská 0026 1378 Chřibská čp. 197, 407 44 Chřibská Zřízení sociálního zařízení v objektu MŠ Chřibská 464 232

Obec Klapý 0026 3796 Klapý čp. 200, 411 16 Klapý Úpravy základní a mateřské školy 400 260

Obec Mnetěš 0026 4076 Mnetěš čp. 28, 413 01 Roudnice nad Labem Oprava sociálního zařízení školy 320 200

Obec Nezabylice 0067 3170 Nezabylice čp. 6, 430 01 Chomutov Rekonstrukce mateřské školy I. etapa 580 300

Obec Tisá 0026 7082 Tisá čp. 205, 403 36 Tisá Školní kuchyň a jídelna v ZŠ Tisá 2000 300

Obec Pnětluky 0055 6394 Pnětluky čp. 26, 440 01 Louny Oprava střechy OÚ 600 300

Obec Srbská Kamenice 0083 1387 Srbská Kamenice čp. 54, 407 15 Srbská Kamenice Rekonstrukce objektu obecního úřadu-I.etapa 465 100

Obec Veliká Ves 0026 2188 Podlesice čp. 53, 441 01 Podbořany Oprava střechy obecního úřadu 83 53

Obec Markvartice 0055 5916 Markvartice čp. 60, 407 42 Markvartice Rekonstrukce požární zbrojnice 462 150

Obec Líšťany 0083 1824 U Svatého Jána čp. 100, 440 01 Louny Oprava střechy hasičské zbrojnice 455 295

Obec Michalovice 0052 6410 Michalovice čp. 44, 412 01 Litoměřice Odstranění havarijního stavu - hasičárna 220 143

Obec Chotiněves 0055 5223 Chotiněves čp. 74, 411 45 Úštěk Oprava požární zbrojnice 600 150

Obec Polerady 0026 6132 Polerady čp. 15, 434 01 Most Zhotovení střechy na hasičárně 462 300

Obec Přestavlky 0055 5215 Přestavlky čp. 56, 413 01 Roudnice nad Labem Oprava střechy požární zbrojnice 408 265

Obec Kalek 0026 1921 Kalek čp. 26, 431 32 Kalek Pokračování na opravě kostela 462 300

Obec Louka u Litvínova 0026 6043 Sokolovská čp. 127, 435 33 Louka u Litvínova Hasičská zbrojnice - zdivo, omítky 461 300

Obec Petrohrad 0048 0975 Petrohrad čp. 146, 439 85 Petrohrad Okna OÚ 440 286

Celkem 17635,13 7893



POV ÚK 2007- Oblast podpory 2

Žadatel - název IČ Adresa žadatele Projekt - název 

Náklady 
projektu 
celkové       
(tis. Kč)

Navržená 
dotace (tis. 

Kč)

Obec Chožov 0026 5004 Chožov čp. 154, 439 22 Chožov Opravy místních komunikací 1300 300

Obec Chotiměř 0055 6211 Chotiměř čp. 66, 410 02 Lovosice Rekonstrukce chodníků, Chotiměř 473 300

Obec Otvice 0026 2064 Školní čp. 95, 431 11 Jirkov Výstavba chodníků, přemostění vodoteče 677 300

Obec Veltěže 0055 6475 Vrchlického čp. 115, 440 01 Louny Oprava místních komunikací 636 300

Obec Chlumčany 0026 4997 Chlumčany čp. 154, 439 03 Chlumčany Oprava místních komunikací 800 300

Obec Hrušovany 0026 1874 Hrušovany čp 15, 431 43 Hrušovany Obnova místní komunikace 600 300

Obec Chudoslavice 0083 2235 Chudoslavice čp. 13, 412 01 Litoměřice Oprava veřejného osvětlení 80 52

Obec Dolní Habartice 0055 5924 Dolní Habartice čp. 178, 405 02 Děčín 2 Parkoviště 300 150

Obec Smolnice 0055 6424 Smolnice čp. 104, 439 14 Smolnice Oprava místní komunikace 700 300

Obec Evaň 0052 6118 Evaň čp. 27, 410 02 Lovosice Obnova autobusové otoče Horka 600 300

Městys Slavětín 0026 5497 Na Městečku čp. 50, 439 09 Slavětín Úprava veřejného prostranství, Slavětín 505 300

Obec Chotěšov 0052 6096 Lovosická čp. 13, 410 02 Lovosice Chodníky II. etapa - část 2 700 300

Obec Křesín 0026 3842 Křesín čp. 77, 410 02 Lovosice Oprava místní komunikace Křesín 1800 300

Obec Úpohlavy 0055 4588 Úpohlavy čp. 61, 410 02 Lovosice Oprava chodníků obce 459 298

Obec Arnoltice 0026 1173 Arnoltice čp. 34, 407 14 Arnoltice Oprava místních komunikací v Arnolticích 471 300

Obec Počedělice 0026 5373 Počedělice čp. 11, 440 01 Louny Oprava místní komunikace Počedělice 950 300

Obec Havraň 0026 5918 Havraň čp. 11, 435 01 Havraň Veřejné osvětlení 350 227

Obec Dolní Zálezly 0026 6710 Mírové náměstí čp. 8, 403 01 Dolní Zálezly Dokončení opravy  veřejného osvětlení 324 162

Obec Huntířov 0026 1360 Huntířov čp. 126, 405 02 Děčín Světelná signalizace přechod Huntířov 600 300



Obec Místo 0026 2048 Místo čp. 81, 431 58 Místo Oprava mostu , Hasištejn 462 300

Obec Lenešice 0026 5098 Knížete Václava čp. 521, 439 23 Lenešice Oprava chodníků 1120 300

Obec Trnovany 0055 6220 Trnovany čp. 37, 412 01 Litoměřice Rekonstrukce veřejného osvětlení 320 160

Obec Děčany 0026 3494 Děčany čp. 29, 411 15 Třebívlice Rekostrukce veřejného osvětlení a MR 3403,406 300

Obec Vražkov 0026 4644 Vražkov čp. 2, 413 01 Roudnice nad Ohří Rekonstrukce povrchu obecních komunikací 1048 300

Obec Petrovice 0026 6922 Petrovice čp. 529, 407 37 Petrovice Vybudování nového a rekonstrukce starého chodníku 600 300

Obec Měděnec 0026 2030 Měděnec čp. 212, 431 84 Měděnec Rekonstrukce místní komunikace 300 195

Obec Miřejovice 4676 9463 Miřejovice čp. 13, 412 02 Litoměřice Úprava veřejného prostranství v obci 80 52

Obec Brandov 0026 5837 Rudé armády čp. 251, 435 47 Brandov Vybudování parkových prostor 230,77 150

Obec Skršín 0026 6141 Skršín čp. 48, 434 01 Most Bezpečnost dětí-školní spoje 250 150

Obec Židovice 0052 6479 Židovice čp. 78, 411 83 Hrobce Rekonstrukce chodníku 640 300

Obec Žabovřesky nad Ohří 0052 6771 U silnice čp. 1, 410 02 Lovosice 2 Zřízení přechodu 488 300

Obec Kunratice 0083 1379 Kunratice čp. 108, 405 02 Děčín 2 Nová místní komunikace v Kunraticích 200 130

Obec Valkeřice 0055 5967 Valkeřice čp. 299, 407 24 Valkeřice Přestavba autobusových zastávek 200 130

Obec Vysoká Pec 0026 2242 Vysoká pec čp. 46, 431 59 Vysoká Pec Vybudování chodníku u hlavní silnice 400 200

Obec Bechlín 0026 3346 Bechlín čp. 85, 411 86 Bechlín Výstavba chodníků 750 300

Obec Tašov 0055 6904 Tašov čp. 51, 400 02 Ústí nad Labem 2 Místní komunikace a VO - I. etapa 2300 300

Obec Deštnice 0055 6289 Deštnice čp. 112, 438 01 Žatec Oprava místní komunikace 300 195

Obec Bynovec 0055 6009 Bynovec čp. 29, 405 02 Děčín Výstavba komunikací 462 300

Obec Jiřetín pod Jedlovou 0026 1416 Vinařská čp. 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou Oprava místních komunikací 580 290

Obec Františkov nad Ploučnicí 0055 5941 Františkov n. Pl. čp. 79, 407 23 Františkov n. Pl. Oprava místní komunikace 500 300

Dolní Podluží 0026 1271 Dolní Podluží čp. 6, 407 55 Dolní Podluží Rekonstrukce významné místní komunikace 650 300

Obec Kytlice 0026 1483 Kytlice čp. 24, 407 45 Kytlice Oprava místní komunikace 500 300

Obec Doubice 4727 4212 Doubice čp. 50, 407 47 Varnsdorf Obnova historického doubického hřbitova 274 171

Obec Hřensko 0026 1351 Hřensko čp. 71, 407 17 Hřensko Oprava místní komunikace 414 269



Obec Staňkovice (okr. Ltm) 4422 4869 Staňkovice čp. 44, 412 01 Litoměřice Veřejné osvětlení 200 130

Městys Cítoliby 0055 6262 Zeměšská čp. 219, 439 02 Cítoliby Rekonstrukce komunikací Městys Cítoliby 543,434 270

Celkem 29540,61 11481



POV ÚK 2007 - Oblast podpory 3

Žadatel - název IČ Adresa žadatele Projekt - název 
Celkové 

náklady     (tis. 
Kč)

Navržená 
dotace (tis. 

Kč)

Město Loučná pod Klínovcem 0083 1123
Loučná pod Klínovcem čp. 89, 
431 91 Vejprty Revitalizace a úprava zeleně 325 300

Obec Nové Sedlo 0026 5292 Hlavní čp. 27, 438 01 Žatec Parková úprava před DPS 506 279

Obec Martiněves 0026 4024
Martiněves čp. 24, 411 19 
Mšené-Lázně Úprava zeleně a ochrana krajiny 360 234

Obec Žim 0026 6663 Žim čp. 28, 415 01 Teplice Parkové úpravy+žívý plot 109 71

Obec Lukov 832081 Štěpánov 22, 418 04 Bílina 4 Sadové úpravy v obci Štěpánov 430 0

Obec Staňkovice (okr. Ln) 556432
Postoloprtská 8, 439 49  
Staňkovice Sadové úpravy - náves Staňkovice 140 0

Celkem 1870 884



Žadatel - název IČ Adresa žadatele Projekt - název (max. 4 slova)

Náklady 
projektu 
celkové 
(tis. Kč)

Navržená 
dotace 
(tis. Kč)

Mikroregion Labské skály 7090 9695 Mírové náměstí čp. 280, 407 01 Jílové Rekonstrukce ZŠ a MŠ 1 993 996,00

Svazek obcí Vejprtska 4779 3040 Tylova čp. 870/6, 431 91 Vejprty Informacemi k občanům 1347 875,00

Mikroregion Vekobřezensko 7504 8205 Děčínská čp. 211, 403 23 Velké Březno Oprava ÚT ZŠ Velké Březno 1300 845,00

Dobrovolný svazek obcí 
Sever 7081 0141 Lipová čp. 422, 407 81 Lipová Podpora činnosti MAS Šluknovsko 615 400,00

Mikroregion Budyňsko 6938 8148 Mírové náměstí čp. 65, 411 18 Budyně nad Ohří Integrovaný plán  Mikroregionu  Budyňsko 500 325,00

Svazek obcí Podřipsko 7123 4772 Karlovo náměstí čp. 21, 413 01 Roudnice n. L. Integrovaný plán mikroregionu Podřipsko 300 195,00

Tolštejn, svazek obcí 6989 8774 Vinařská čp. 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou Integrovaný plán rozvoje mikroregionu 298 193,00

Mikroregion Koridor 7117 4966 Vysoká Pec čp. 46, 431 59 Vysoká Pec Integrovaný plán rozvoje mikroregionu 238 155,00

Mikroregion Stropník 7122 5340 Náměstí Republiky čp. 5, 419 01 Duchcov Informovanost občanů prostřednictvím cyklotras 238 154,00
Svazek obcí Českého 
Švýcarska 7123 4772 Růžová čp. 60, 407 14 Arnoltice u Děčína Integrovaný plán Českého Švýcarska 200 130,00

Mikroregion Žatecko 7080 5903 Postoloprtská čp. 8, 439 49 Staňkovice Vzdělávání pracovníků obecních úřadů 160 104,00
Svazek obcí 
Českokamenicka 7097 6899 Náměstí Míru čp. 219, 407 21 Česká  Kamenice Projektová dokumentace k cykloturistice 150 97,00

Sdružení obcí Benešovska 6895 4689 Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov n. Ploučnicí Na kole podle vody 70 45,00

Celkem 7 409 4 514,00

POV ÚK 2007 - Oblast podpory 4



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

Návrh změn stanov 
společnosti Krajská zdravotní, a.s.:  

 
1. Ruší se dosavadní text čl. 3 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
Předmětem podnikání Společnosti je:1 

 
a) poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném  podle 

obecně závazných právních předpisů, 
b) provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími správních úřadů, 

vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi, 
c) vědecko výzkumná činnost, 
d) vědecko informační služby ve zdravotnictví, 
e) pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání pracovníků ve 

zdravotnictví, 
f) zprostředkování obchodu a služeb, 
g) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 
h) mimoškolní výchova a vzdělávání, 
i) správa a údržba nemovitostí, 
j) realitní činnost, 
k) pronájem a půjčování věcí movitých, 
l) hostinská činnost, 
m) ubytovací služby, 
n) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 
o) činnost podnikatelských, finančních, organizačních  a ekonomických poradců, 
p) činnost informačních a zpravodajských kanceláří, 
q) reklamní činnost a marketing, 
r) kopírovací práce, 
s) poskytování technických služeb, 
t) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
u) poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software, 
v) zpracování dat, služby databank, správa sítí, 
w) praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
x) čištění textilu a oděvů, 
y) masérské, rekondiční a regenerační služby, 
z) silniční motorová doprava osobní, 
aa) silniční motorová doprava nákladní, 
bb) technické činnosti v dopravě, 
cc) výroba potravinářských výrobků, 
dd) grafické práce a kresličské práce, 
ee) pekařství a cukrářství 
ff) provozování solárií. 

 
 
2. Ruší se dosavadní text čl. 12 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Nejvyšším orgánem Společnosti je valná hromada. Akcionář se zúčastňuje valné hromady 

osobně nebo v zastoupení na základě písemné plné moci (dále jen "přítomný akcionář"). 
Zástupcem akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady Společnosti. Je-li 

                                                
1 Jedná se o doplnění předmětu činnosti na návrh Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace. 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

jediným akcionářem Společnosti Ústecký kraj, rozhoduje v působnosti jediného akcionáře 
Společnosti Rada Ústeckého kraje. 

 
(2) Do působnosti valné hromady náleží: 

a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení základního kapitálu 
představenstvem podle § 210 ObchZ nebo o změnu, ke které došlo na základě jiných 
právních skutečností, 

b) rozhodování o zvýšení či snížení základního kapitálu nebo o pověření představenstva 
podle § 210 ObchZ či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči Společnosti proti 
pohledávce na splacení emisního kursu, 

c) rozhodnutí o snížení základního kapitálu a o vydání dluhopisů podle § 160 ObchZ, 
d) volba a odvolání členů představenstva, 
e) volba a odvolání členů dozorčí rady a jiných orgánů určených stanovami, s výjimkou 

členů dozorčí rady volených a odvolávaných podle § 200 ObchZ, 
f) schválení řádné nebo mimořádné účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky a v 

zákonem stanovených případech i mezitímní účetní závěrky, rozhodnutí o rozdělení zisku 
nebo o úhradě ztráty a stanovení tantiém, 

g) rozhodování o odměňování členů představenstva a dozorčí rady, 
h) rozhodnutí o kótaci účastnických cenných papírů Společnosti podle zvláštního právního 

předpisu a o jejich vyřazení z obchodování na oficiálním trhu, 
i) rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací, jmenování a odvolání likvidátora, včetně 

určení výše jeho odměny, schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku, 
j) rozhodnutí o fúzi, převodu jmění na jednoho akcionáře nebo rozdělení, popřípadě o změně 

právní formy, 
k) schvalování dispozic uvedených v § 67a ObchZ či zastavení podniku, 
l) schválení jednání učiněných jménem Společnosti do jejího vzniku podle § 64 ObchZ, 
m) schválení ovládací smlouvy (§ 190b ObchZ), smlouvy o převodu zisku (§ 190a ObchZ) a 

smlouvy o tichém společenství a jejich změn, 
n) nabytí vlastních akcií v případech a za podmínek stanovených ObchZ, 
o) uzavírání smluv o výkonu funkce členů představenstva a dozorčí rady, 
p) řešení sporů mezi ostatními orgány Společnosti, 
q) nabývání a pozbývání účasti na jiných obchodních společnostech a družstvech, vstupech 

do jiných právnických osob, 
r) zřizování a rušení organizačních složek společnosti, 
s) volba  ředitele Společnosti jako předpoklad ke sjednání pracovní smlouvy a navrhování 

jeho odvolání představenstvem,2 
t) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti v hodnotě nad 

250 mil. Kč, 
u) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě nad 100 mil. Kč, 
v) rozhodování o  převodech nemovitého majetku a jeho zatěžování právy třetích osob, 
w) schválení koncepce podnikatelské činnosti Společnosti a rozhodování o jejích změnách,3 
x) rozhodnutí o dalších otázkách, které ObchZ nebo stanovy zahrnují do působnosti valné 

hromady. 
 
(3) Valná hromada zpravidla rozhoduje prostou většinou hlasů akcionářů přítomných na valné 

hromadě. V případech stanovených v ObchZ nebo uvedených ve stanovách se vyžaduje vyšší 

                                                
2 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce (Nelze již jmenovat vedoucí zaměstnance. Pracovní 
poměr i u nich vzniká pracovní smlouvou. Lze však ve stanovách jako předpoklad pro její uzavření začlenit 
volbu provedenou jiným orgánem. Odvolávání je výlučnou a nepřenositelnou kompetence statutárního orgánu, 
tj. představenstva. 
 
3 Návrh odboru SZ vycházející z dosavadní zkušenosti, kdy o zásadních záležitostech koncepce podnikatelské 
činnosti společnosti rozhoduje nejvyšší orgán společnosti, což se osvědčilo. 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

kvorum, tzv. kvalifikovaná většina. O rozhodnutích valné hromady činěných kvalifikovanou 
většinou musí být pořízen notářský zápis. 

 
(4) O záležitostech podle odst. 2 písm. a), b), c) a k)4, o zrušení Společnosti s likvidací a návrhu 

rozdělení likvidačního zůstatku rozhoduje valná hromada dvěma třetinami (2/3) hlasů 
přítomných akcionářů. Pokud rozhoduje valná hromada o zvýšení nebo snížení základního 
kapitálu, vyžaduje se i souhlas dvou třetin (2/3) přítomných akcionářů každého druhu akcií, 
které společnost vydala nebo místo nichž byly vydány zatímní listy. 

 
(5) K rozhodnutí valné hromady o změně druhu nebo formy akcií, o změně práv spojených 

s určitým druhem akcií, o omezení převoditelnosti akcií na jméno a o jejich vyřazení 
z obchodování na veřejném trhu akcií se vyžaduje souhlas alespoň tří čtvrtin (3/4) hlasů 
přítomných akcionářů majících tyto akcie. 

 
(6) O vyloučení nebo o omezení přednostního práva na získání vyměnitelných a prioritních 

dluhopisů, o vyloučení nebo o omezení přednostního práva na upisování nových akcií podle 
§ 204a obchodního zákoníku, o schválení ovládací smlouvy, o schválení smlouvy o převodu 
zisku a jejich změny a o zvýšení základního kapitálu nepeněžitými vklady rozhoduje valná 
hromada alespoň třemi čtvrtinami (3/4) hlasů přítomných akcionářů. Pokud společnost vydala 
více druhů akcií, vyžaduje se k rozhodnutí valné hromady i souhlas tří čtvrtin (3/4) hlasů 
přítomných akcionářů u každého druhu akcie. 

 
(7) K rozhodnutí valné hromady o spojení akcií se vyžaduje i souhlas všech akcionářů, jejichž akcie 

se mají spojit. 
 
(8) O rozhodnutích podle odstavců 4 až 7 musí být pořízen notářský zápis. 
 
2. Ruší se dosavadní text čl. 15 odst. (3) a nahrazuje se tímto zněním:5 
 
(3) Představenstvu přísluší zejména: 
 

a) zabezpečování obchodního vedení Společnosti, 
b) zabezpečování řádného vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení obchodních knih 

a ostatních dokladů Společnosti a zajišťování jejich řádné archivace, 
c) plnění povinností Společnosti vůči akcionářům; uvědomování akcionářů o vypracování 

zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, kterou připojí k výroční zprávě, 
d) zajišťování zpracování a předkládání valné hromadě návrhů na rozhodnutí o všech 

otázkách, které ObchZ nebo tyto stanovy zahrnují do působnosti valné hromady; tím není 
dotčeno právo valné hromady rozhodnout o jakékoliv záležitosti z vlastní iniciativy, 

e) vydávání opatření k využívání nástrojů ekonomického řízení, zejména v oblasti 
financování, tvorby cen a fondů Společnosti, 

f) schválení strategických plánů Společnosti, 
g) schválení finančních výhledů Společnosti, 
h) uzavírání pracovní smlouvy se ředitelem Společnosti, jeho odvolávání a rozhodování o 

jeho odměňování, 
i) uzavírání pracovní smlouvy s ředitelem odštěpného závodu, jeho odvolávání a 

rozhodování o jeho odměňování,  
j) udělování, odvolávání prokury a odměňování prokuristů, 

                                                
4 Změna provedená v důsledku duplicitní úpravy. 
5 Úprava vzniku pracovního poměru ředitele společnosti a odštěpného závodu (závodů) a jejich odvolání 
v souvislosti s novým zákoníkem práce. Rozhodování o odměňování bylo sloučeno do ustanovení upravujícího 
ostatní pracovněprávní záležitosti ředitelů. Dále došlo k vypuštění rozhodování o koncepci podnikatelské 
činnosti – viz. pozn. 2. 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

k) zvýšení rezervního fondu nad hranici určenou stanovami a o zřízení jiných fondů a 
zásadách jejich použití, 

l) použití prostředků z rezervního fondu Společnosti a o použití prostředků jiných fondů, 
m) schvalování organizačního řádu Společnosti (jako pravidel podnikání, vnitřního řízení a 

organizace práce Společnosti), 
n) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti v hodnotě do 

250 mil. Kč včetně, 
o) disponování s veškerými pohledávkami Společnosti, včetně jejich odepisování, 
p) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě do 100 mil. Kč 

včetně, 
q) rozhodování o vzdání se práv,  
r) poskytování darů movitých věcí včetně peněz fyzickým a právnickým osobám, 
s) uzavírání smluv o sdružení prostředků, 
t) vykonávat další práva a plnit další povinnosti vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů a z těchto stanov. 
 
3. Ruší se dosavadní text čl. 17 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Zasedání představenstva se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou 

za jeden6 měsíc (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání představenstva svolává jeho předseda pozvánkou odeslanou všem členům 

představenstva nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad 
zasedání; zasedání představenstva se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, 
pokud všichni členové představenstva v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím 
dodržení netrvají. Ustanovení odst. 9 tohoto článku zůstává nedotčeno. 

 
(3) Předseda představenstva je povinen svolat zasedání představenstva vždy, požádá-li o to některý 

z členů představenstva nebo dozorčí rada.7 
 
(4) Zasedání představenstva se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(5) Představenstvo je schopno usnášení, je-li přítomná většina všech jeho členů. 
 
(6) Představenstvo rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů 

přítomných členů s tím, že členové představenstva mají každý po jednom hlasu. V případě 
rovnosti hlasů, rozhoduje hlas předsedajícího. 

 
(7) Zasedání představenstva má právo se zúčastnit s hlasem poradním předseda dozorčí rady 

a, nerozhodne-li představenstvo jinak, i ředitel a prokurista společnosti (jsou-li ustanoveni8); 
představenstvo může podle své úvahy přizvat na jednotlivá zasedání i členy jiných orgánů 
Společnosti, její zaměstnance, akcionáře nebo i jiné osoby, které zaváže mlčenlivostí. 

 
(8) Zasedání představenstva řídí a organizačně zajišťuje jeho předseda, v jeho nepřítomnosti 

místopředseda. Pokud není přítomen předseda představenstva ani místopředseda, řídí jeho 
zasedání nejstarší přítomný člen. O zasedání představenstva se pořizuje zápis. V zápise musí být 
jmenovitě uvedeni členové představenstva, kteří hlasovali proti jednotlivým usnesením 
představenstva nebo se zdrželi hlasování. Pokud není prokázáno něco jiného platí, že neuvedení 

                                                
6 Změna je doporučována po zkušenostech s dosavadním řízením společnosti.  
7 Původně měl každý člen dozorčí rady právo žádat o svoláním zasedání představenstva, nyní je navrhováno 
praktičtější řešení spočívající žádosti celé dozorčí rady. 
8 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce (jmenování již není možné). 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

členové hlasovali pro přijetí návrhu usnesení. Zápis podepisují předseda představenstva 
a zapisovatel.9 

 
(9) Náklady na zasedání a činnost představenstva nese Společnost. 
 
 
4. Ruší se dosavadní text čl. 19 a nahrazuje se tímto zněním:10 
 
(1) Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva, plnění usnesení valné hromady 

a uskutečňování podnikatelské činnosti Společnosti. 
 
(2) Dozorčí rada se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v souladu 

s právními předpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky jednání členů dozorčí 
rady vůči třetím osobám. 

 
(3) Dozorčí radě přísluší: 

a) kontrolovat, zda účetní zápisy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda 
podnikatelská činnost společnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, stanovami 
a pokyny valné hromady, 

b) přezkoumávat řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě i mezitímní účetní závěrku 
a návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty a předkládá své vyjádření valné hromadě, 

c) svolávat valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy společnosti, a na valné hromadě 
navrhuje potřebná opatření, 

d) určit svého člena, který zastupuje Společnost v řízení před soudy a jinými orgány proti členu 
představenstva, 

e) výkon dalších oprávnění a povinností daných jí zákonem, těmito stanovami a rozhodnutím 
valné hromady. 

 
(4) Členové dozorčí rady jsou oprávněni nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti 
 
(5) Dozorčí rada je povinná seznámit valnou hromadu s výsledky své kontrolní činnosti. 
 
5. Ruší se dosavadní text čl. 20 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Dozorčí rada má 9 členů. Funkční období členů dozorčí rady je pět let. První funkční období 

členů dozorčí rady po vzniku Společnosti činí jeden rok od vzniku Společnosti. 
 
(2) Členy dozorčí rady volí valná hromada. Bude-li mít Společnost v první den účetního období, 

v němž se koná valná hromada, která volí členy dozorčí rady více než 50 zaměstnanců 
v pracovním poměru na pracovní dobu přesahující polovinu týdenní pracovní doby stanovené 
zvláštním právním předpisem, volí jednu třetinu členů dozorčí rady zaměstnanci a dvě třetiny 
valná hromada.11 

 
(3) Pokud člen dozorčí rady zemře, vzdá se funkce, je odvolán nebo skončí jeho funkční období, 

musí valná hromada Společnosti, popř. zaměstnanci Společnosti, do 3 měsíců zvolit nového 
člena dozorčí rady. 

 
(4) Dozorčí rada volí svého předsedu a místopředsedu, kteří se zapíší do obchodního rejstříku. 

Místopředseda dozorčí rady plní povinnosti předsedy dozorčí rady uložené mu ObchZ nebo 
těmito stanovami v době nepřítomnosti předsedy dozorčí rady. 

                                                
9 Doplnění v souvislosti se změnou čl. 16 odst. 3 (zavedení funkce místopředsedy). 
10 Dochází ke zjednodušení a  odstranění duplicitních ustanovení (která byla i řečena jinými slovy). 
11 Je doporučována přesnější úprava pro zjednodušení jejího použití. 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

 
(5) Předpoklady členství v dozorčí radě, odpovědnost člena dozorčí rady za škodu a způsob ručení 

upravuje zákon. 
 
(6) Členovi dozorčí rady náleží za výkon jeho funkce odměna a, rozhodne-li tak valná hromada, 

i podíl na zisku společnosti (tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 
 
6. Ruší se dosavadní text čl. 21 a nahrazuje se tímto zněním:12 
 
(1) Zasedání dozorčí rady se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou za 

šest měsíců (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání dozorčí rady svolává její předseda pozvánkou odeslanou všem členům dozorčí rady 

nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
dozorčí rady se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
dozorčí rady v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. 

 
(3) Zasedání dozorčí rady se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(4) Dozorčí rada je schopna usnášení, je-li přítomná nadpoloviční většina všech jejích členů. 
 
(5) Dozorčí rada rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů svých 

členů.  
 
(6) Dozorčí rada může podle své úvahy přizvat na zasedání i členy jiných orgánů Společnosti, její 

zaměstnance, akcionáře nebo jiné osoby; pozvaní jsou povinni se zasedání dozorčí rady 
zúčastnit. 

 
(7) Zasedání dozorčí rady řídí a organizačně zajišťuje její předseda; o zasedání dozorčí rady se 

pořizuje zápis, který musí obsahovat alespoň místo a dobu konání zasedání, jména přítomných, 
pořad jednání, rozhodnutí dozorčí rady s uvedením počtu hlasů pro, proti a počtu nehlasujících, 
případný protest člena dozorčí rady, předsedy představenstva, ředitele nebo prokuristy (jsou-li 
přizváni), pokud o to tato osoba požádá; zápis podepisuje předseda dozorčí rady a zapisovatel. 

 
(8) Náklady na zasedání a činnost dozorčí rady nese Společnost. 
 
7. Ruší se dosavadní text čl. 22 odst. 6 13 
 
8. Ruší se dosavadní text čl. 24 a nahrazuje se tímto zněním:14 
 
(1) Společnost zřizuje funkci ředitele Společnosti. 
 
(2) Ředitel je zaměstnancem Společnosti a jeho pracovní poměr vzniká pracovní smlouvou na základě 

volby valné hromady. Ředitel je přímo podřízen představenstvu. 
 
(3) Ředitel zastupuje Společnost vůči třetím osobám v rozsahu své působnosti, kterou na něj přeneslo 

představenstvo Společnosti nebo je stanovena ve stanovách či vnitřním předpisu Společnosti, a 
v rozsahu působnosti dané ObchZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 
(4) Ředitel může být členem představenstva. 

                                                
12 Zpřesnění úpravy. 
13  Zjednodušení úpravy, neboť obchodní zákoník obsahuje komplexní úpravu. 
14 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce. 



Příloha č. 2 k usnesení 26/19Z/2007 

 
(5) Ředitel zejména: 
 

a) řídí běžný chod Společnosti ve všech věcech, které nejsou stanovami nebo obecně závaznými 
právními předpisy vyhrazeny orgánům Společnosti, 

b) jedná jménem společnosti v pracovněprávních vztazích, tedy činí veškeré právní úkony, které 
je dle zákoníku práce oprávněn činit zaměstnavatel, pokud tyto úkony nejsou vyhrazeny 
výlučně statutárnímu orgánu zaměstnavatele, 

c) řídí a koordinuje činnost všech pracovníků, kteří jsou dle organizačního řádu a ostatních 
vnitřních norem vůči němu v přímo liniové podřízenosti. Vůči těmto pracovníkům uplatňuje 
řídící pravomoci v souladu se zákoníkem práce a organizačním řádem Společnosti, 

d) zajišťuje řádné vedení předepsané evidence, účetnictví, obchodních knih a další dokladů 
Společnosti, 

e) rozhoduje o:  
I. dalších činnostech na základě  pověření představenstvem Společnosti, 

II. výkonu další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí orgánů Společnosti, 
III. stanovení působnosti ostatních členů vedení Společnosti a dohlíží na jejich činnost bude-li 

tímto pověřen představenstvem Společnosti, 
f) vykonává další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí představenstva Společnosti. 

 
(6) Ředitel, pokud není členem představenstva, má právo, na svou žádost, účastnit se jednání 

představenstva Společnosti při projednávání jím předložených návrhů, jakož i při projednávání 
dalších záležitostí týkajících se řízení Společnosti. 

 
(7) Ředitel je oprávněn za Společnost podepisovat v rozsahu představenstvem delegované pravomoci. 
 
(8) Ředitel se při své činnosti řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, 

představenstvem a dozorčí radou. Je povinen vykonávat svou působnost s náležitou péčí a 
odborností a v obdobném rozsahu jako na členy představenstva se na něj vztahuje povinnost 
mlčenlivosti a zákaz konkurence. Ředitel přijímá opatření k ochraně obchodního tajemství. 

 
9. Ruší se dosavadní text čl. 27 a nahrazuje se tímto zněním:15 

Ředitel odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku je zmocněn za Společnost činit 
veškeré právní úkony týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní úkony, ke kterým je ze zákona a 
z těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, může ředitel odštěpného závodu činit až po 
předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto orgánu.  

10. Ruší se dosavadní text čl. 29 odst. 1 a nahrazuje se tímto zněním:16 
 
(1) Představenstvo zabezpečuje provedení řádné, mimořádné, konsolidované, popřípadě i mezitímní 

účetní závěrky a jejich následné prověření auditorem. 
 
11. Ruší se dosavadní text čl. 30 odst. 417 
 
 
 

                                                
15 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce. 
16 Je doporučeno zjednodušení způsobu plnění zákonné povinnosti. 
17 Zjednodušení a odstranění duplicity. 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

          
 
Nepeněžitý vklad nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje 
do společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
- budova: část obce: Bukov, č.p. 719, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1296/14, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 285, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1278/1, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 766, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1296/21, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3136, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1297/2, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3316, způsob využití: jiná st. umístěna na 

p.p.č. 1308/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1278/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1278/3 a 1278/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/6, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1282/9, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1287/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1293/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/7, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/20, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/27, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/29, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/30, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/45, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/49, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/51, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/62, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/63, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/64, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/123, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/156, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/157, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1297/3, 
- pozemek: p.p.č. 1262 o výměře 723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1265/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1266 o výměře 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1269/2 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1278/1 o výměře 4899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/2 o výměře 414 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/3 o výměře 349 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/4 o výměře 377 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1279 o výměře 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1280 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1281 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/1 o výměře 61058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/4 o výměře 557 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/5 o výměře 428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/6 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/7 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/8 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/1 o výměře 14802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1285/1 o výměře 3038 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1285/2 o výměře 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1286 o výměře 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/2 o výměře 5248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/4 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1287/5 o výměře 580 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1287/6 o výměře 484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1293/2 o výměře 1735 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/1 o výměře 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/2 o výměře 3785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 1561, 
- pozemek: p.p.č. 1296/7 o výměře 209 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/14 o výměře 2554 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/15 o výměře 7436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/16 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/18 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/20 o výměře 357 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/21 o výměře 1310 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/22 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/23 o výměře 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/24 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/25 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/26 o výměře 1487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/27 o výměře 3713 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/29 o výměře 481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/30 o výměře 738 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/31 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/32 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/33 o výměře 2428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/34 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/35 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/36 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/37 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/39 o výměře 10762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/40 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/41 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/42 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/43 o výměře 1189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/44 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/45 o výměře 1112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/46 o výměře 798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/47 o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/48 o výměře 615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/49 o výměře 570 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/50 o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/51 o výměře 3486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/52 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/53 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/54 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/55 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/56 o výměře 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/57 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/58 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/59 o výměře 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/60 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/62 o výměře 2884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/63 o výměře 1331 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/64 o výměře 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/66 o výměře 457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/67 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/69 o výměře 2655 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/70 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/71 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/72 o výměře 4447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/73 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/74 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/75 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/76 o výměře 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/77 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/78 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/79 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/80 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/81 o výměře 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/82 o výměře 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/83 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/84 o výměře 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/95 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/96 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/101 o výměře 1219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/102 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/103 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/104 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/105 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/106 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/107 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/108 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/109 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/117 o výměře 8788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/118 o výměře 579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/119 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/120 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/121 o výměře 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/122 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/123 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/137 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/138 o výměře 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/139 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/140 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/141 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/142 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/143 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/144 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/145 o výměře 708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/150 o výměře 1762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/151 o výměře 867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/152 o výměře 1559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/155 o výměře 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/157 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/1 o výměře 5488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/4 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/5 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 1297/6 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/8 o výměře 641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/10 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1297/12 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/13 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1300/2 o výměře 4555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1302/2 o výměře 6865 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1307/1 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1308/1 o výměře 3294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1308/5 o výměře 728 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1308/6 o výměře 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/7 o výměře 275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/8 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/9 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/11 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/12 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/13 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1359 o výměře 1228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1360 o výměře 1010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1361 o výměře 2003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
- budova: část obce: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 1799, způsob využití: obč. vyb. 

umístěna na p.p.č. 1124, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 4763/2, 
- pozemek: p.p.č. 1124 o výměře 464 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1125 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 3801/1 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4763/2 o výměře 2099 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 4940/1 o výměře 31030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 768, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 594, 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 791, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 366, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 367/2, 
- pozemek: p.p.č. 365/1 o výměře 463 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 365/13 o výměře 187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 366 o výměře 626 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/1 o výměře 827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 367/2 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/6 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/1 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 594 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 595/1 o výměře 351 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba    na pozemku  LV k.ú. 
- silnice okresní MN Bukov  1359   27 Bukov 
- silnice MN Bukov – areál  1361, 1360  27 Bukov 
- cesta MN Bukov – areál  1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 
         27 Bukov 
- cesty zpevněné MN Bukov  1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 
         27 Bukov 
- opěrné zdivo u B1 MN Bukov 1282/1   27 Bukov 
- opěrné zdivo u B3 MN Bukov 1265/1   27 Bukov 
- komunikace LDN Soc. péče 1296/39  27 Bukov 
- hřiště u psychiatrického pavilonu 1296/101  27 Bukov 
- komunikace - dostavba  viz kolaud.rozh. DO-5445/843/03-SÚ/Pd  

27 Bukov 
- buňka 0006 stav.Bukov kysl.stanice 1282/1  27 Bukov 
- spojovací lávka MN Bukov vzduchem mezi obj. DK-LDN-PIO  

27 Bukov 
- úprava a zem.práce ubytovna Soc.p.1296/15  27 Bukov 
- přeložka vod.přípoj. ubyt.Soc.p. 1296/14  27 Bukov 
- vod. přípojka ubyt. Soc. p.  1296/14  27 Bukov 
- podzemní chodba MN Bukov  



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

mezi B3 a B4    1265/1, 1359, 1296/55 
        27 Bukov 

- vněj. rozvody el.proudu MN Bukov 
   pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- parovody areálu MN Bukov       

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- parovodní přípojky MN Bukov  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- kanalizace areál MN Bukov       

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- oplocení ústavu MN Bukov 1282/1, 1265/1 27 Bukov 
- plynovod STL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš  

        27 Bukov 
- plynovod VTL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš  

        27 Bukov 
- vodovod DN 400 MN Bukov 
 pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- vodovodní řady protet.MN Bukov 1293/2   27 Bukov 
- úprava a zem.práce protetika MNB.  

1296/84, 1296/79, 1296/81, 1296/80 
   27 Bukov 

- sadové úpravy protetika MN Bukov 1293/2  27 Bukov 
- veř.osvětlení LDN MN Soc.p.  1296/23 27 Bukov 
- rozvod slabopr. LDN MN Soc.p.  1296/21 27 Bukov 
- potrubní pošta MN Bukov – plas. viz kolaud.rozh.SO/S/2292-1/00-Rá/504 
         27 Bukov 
- přeložka parovodu MN Bukov  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- odpařovací stanice MN Bukov  1296/102 27 Bukov 
- parovod – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/M    

        27 Bukov 
- přípojka nízk. napětí – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 

        27 Bukov 
- veřejné osvětlení – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 

        27 Bukov 
- vodovod – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi   

        27 Bukov 
- vlákna optická v trase Stavědlo 
- -Č.Mladeže-Bukov mezi areály Bukov-V podhájí -- -- 
- porosty areálu Bukov pozemky v areálu MN Bukov   

        27 Bukov 
- porosty pozemku pod Větruší 3801/1   14 Ústí n. L. 
- porosty domu ul. Stará 1 1125    14 Ústí n. L. 
- porosty areálu V Podhájí 365/1, 365/13, 367/1, 371/1 849 Klíše 
- kabel optický mezi objekty dětská klinika a infekce  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace  
  
- pozemek: p.p.č. 2203 o výměře 465 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/1 o výměře 2101 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 8409 
- pozemek: p.p.č. 3438 o výměře 407 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3440 o výměře 4453 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3442 o výměře 176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3443 o výměře 149 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/1 o výměře 3404 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3445 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: p.p.č. 3446 o výměře 3046 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/1 o výměře 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/2 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/3 o výměře 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/4 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/5 o výměře 1620 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/6 o výměře 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/7 o výměře 5236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3452/8 o výměře 1793 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/9 o výměře 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/10 o výměře 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/11 o výměře 1767 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/12 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/13 o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 6141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3454 o výměře 3069 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3455/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 3455/4 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/7 o výměře 73 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/10 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/12 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/13 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/14 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/15 o výměře 703 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/18 o výměře 117 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/31 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/32 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/34 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/35 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/36 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/37 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/38 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/39 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/40 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 15740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/2 o výměře 582 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/3 o výměře 1342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/5 o výměře 1578 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/6 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/7 o výměře 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/8 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/9 o výměře 1714 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/10 o výměře 1366 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/11 o výměře 2540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3456/12 o výměře 1562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p.p.č. 3456/13 o výměře 104 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří 

- pozemek: p.p.č. 3456/15 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/16 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- budova: č.p. 962, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3446 
- budova: č.p. 1078, část obce Teplice, způsob využití: rodinný dům, na p.p.č. 3437/1 
- budova: č.p. 1079, část obce Teplice, způsob využití: bydlení, na p.p.č. 3438 
- budova: č.p. 1466, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3440 
- budova: č.p. 1889, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

2203 
- budova: č.p. 3064, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3456/9 
- budova: č.p. 3065, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/5 
- budova: č.p. 3066, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3456/10 
- budova: č.p. 3067, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/8 
- budova: č.p. 3068, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3441 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3442 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3443 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3444/1 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3444/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/3 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/5 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/6 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/7 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/8 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/9 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/10 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/14 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/15 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/18 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 
p.p.č. 3455/19 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/31 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/32 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/33 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/34 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/35 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/36 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/37 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/38 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/39 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/40 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3456/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 

p.p.č. 3456/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3456/5 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 

p.p.č. 3456/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3456/15 
 
- Pozemky ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 255 m2 
- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 28 m2 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 264 m2 
- v obci Teplice, k.ú Teplice, zapsané na LV č.8116 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
 
- pozemek: p.p.č. 2241/17 o výměře 278 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- budova: č.p. 1733, část obce Trnovany, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 2241/17 
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, zapsané na LV č. 5790 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
- pozemek: p.p.č. 372 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 438, část obce Řetenice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

372 
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Řetenice, zapsané na LV č. 1048 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
  
- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- komunikace: p.p.č. 3456/11       
- betonové oplocení: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/12     
- betonové oploceni: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/3, p.p.č. 3455/1, p.p.č. 3452/1, p.p.č. 

3453, p.p.č. 3452/4 
- komunikace: p.p.č. 3453, p.p.č. 3452/7   
- pozemky v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice   
 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace  
 
- budova: část obce Děčín II-Nové Město, č. p. 605, způsob využití: občanská 

vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 1013, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1006, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1007, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1009/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1009/3, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1014, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1015, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1016, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1017/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1018/1, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1019, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1020, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1021, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1022/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1023, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1024, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1025, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1026, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/3, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/10, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
na p. p. č. 1027/12, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, na p. p. č. 1027/14, 

- pozemek: p. p. č. 981 o výměře 5479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1006 o výměře 390 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1007 o výměře 355 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/3 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1010 o výměře 474 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1011 o výměře 1317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1012 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1013 o výměře 702 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1015 o výměře 1646 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1016 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/1 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/2 o výměře 221 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1019 o výměře 1512 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1020 o výměře 171 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1021 o výměře 317 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/1o výměře 2671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/2 o výměře 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/3 o výměře 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1024 o výměře 799 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1025 o výměře 230 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1026 o výměře 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/3 o výměře 899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/4 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/5 o výměře 977 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/8 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/9 o výměře 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/10 o výměře 540 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/12 o výměře 92 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří a, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/13 o výměře 5763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/14 o výměře 137 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/15 o výměře 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/16 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/18 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/21 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 1626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- budova: část obce Děčín IX-Bynov, č. p. 307, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 924, 
- pozemek: st. p. č. 924 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 683/36 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- budova: část obce Děčín III-Staré Město, č. p. 313, způsob využití: občanská 
vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 623, 

- pozemek: p. p. č. 618/2 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 623 o výměře 506 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaných na LV č. 450 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- budova: část obce Děčín XI-Horní Žleb, č. p. 35, způsob využití: jiná stavba, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 263, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na st. p. č. 277, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na st. p. č. 278, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na st. p. č. 511, 
- pozemek: st. p. č. 263 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 277 o výměře 296 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 278 o výměře 164 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 511 o výměře 167 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 641 o výměře 438 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1325 o výměře 1086 m2, druh ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Prostřední Žleb, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba  na pozemku  LV  k.ú. 
komunikace  1012   1626  Děčín 
komunikace  1027/9   1626  Děčín 
 
 
 
 
 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace  
 
- budova: objekt č.p. 1185, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná 

stavba, umístěný na p.p.č. 3452, 
- budova: objekt č.p. 1317, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná 

stavba, umístěný na p.p.č. 3438, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- budova: objekt č.p. 3153, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: 
občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3435, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3426, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3434, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3443, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3444, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3446, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3448, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3450/2, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3450/5, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3455/3, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/30, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/35, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/40, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/80, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6172, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6173, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6175, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6176, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6178, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6179, 

- pozemek: p. p. č. 3426 o výměře 1818 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3434 o výměře 237 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3435 o výměře 519 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3438 o výměře 1656 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3443 o výměře 103 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3445 o výměře 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 3446 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3447/1 o výměře 2455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/2 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/3 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/4 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3448 o výměře 852 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/1 o výměře 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3450/2 o výměře 186 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/3 o výměře 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: p. p. č. 3450/5 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/6 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3455/3 o výměře 747 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3456 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4069/9 o výměře 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/1 o výměře 33611 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/3 o výměře 1957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/4 o výměře 11868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/5 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/6 o výměře 507 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/7 o výměře 96 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/8 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/9 o výměře 587 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/11 o výměře 413 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/12 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/13 o výměře 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/14 o výměře 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/15 o výměře 5560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/17 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/20 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/21 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/22 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/23 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/24 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/25 o výměře 2337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/26 o výměře 4255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/27 o výměře 1151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/29 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/30 o výměře 4428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/31 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/32 o výměře 2168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/34 o výměře 98 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/35 o  výměře 433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/38 o výměře 552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/39 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/40 o  výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/41 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/47 o výměře 2652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/58 o výměře 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/59 o výměře 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/60 o výměře 1678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/61 o výměře 548 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/62 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/63 o výměře 1438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/64 o výměře 623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/65 o výměře 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/66 o výměře 4129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/67 o výměře 10218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/68 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/69 o výměře 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/70 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/72 o výměře 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/73 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/77 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/78 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/79 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/80 o výměře 938 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/81 o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/82 o výměře 1392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/83 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/84 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/85 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/86 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/87 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/91 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/92 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/93 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/94 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/119 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/122 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní dopravní plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4071/123 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/124 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/129 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/133 o výměře 470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 6172 o výměře 1492 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 6173 o výměře 306 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 6175 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6176 o výměře 75 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6178 o výměře 416 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6179 o výměře 333 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5  u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
-  
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- Budova/stavba  na pozemku LV  k.ú   
- Betonová plocha  4071/17  5   Chomutov I.  
- Budova – archiv nez.v KN  4071/34 5   Chomutov I.  
- Komunikace  4071/1  5   Chomutov I.  
- Komunikace   4071/38 5   Chomutov I.  
- Komunikace   3450/3  5   Chomutov I.  
- Komunikace u kotelny  4071/4  5   Chomutov I.  
- Budova-kotelna, nez.v KN  4071/9  5   Chomutov I.  
- Komunikace  4071/4  5   Chomutov I.  
- HELIPORT-bet. plocha 4071/122 5   Chomutov I.  



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- Plocha parkovací   4071/58 5   Chomutov I.  
- Budova – sklad, nez. v KN 

   4071/1  5   Chomutov I.  
- Budova–sklad, nez.v KN  4071/1  5   Chomutov I.  
- Budova–spalovna, nez. v KN  

  4071/1  5   Chomutov I.  
- Komunikace  4071/4,  

4071/60,59, 
61,58,72,62, 5   Chomutov I. 

- Komunikace   4071/25, 7, 8,   
4171/65, 33, 
4171/ 52, 1 5   Chomutov I.  

 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Most, příspěvková organizace  
 
- budova: objekt č.p. 270, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská 

vybavenost, umístěný  na p.p.č. 4335, 
- budova: objekt č.p. 323, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská 

vybavenost, umístěný  na p.p.č. 4344, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěný na p.p.č. 4311/4, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/46 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/47 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/50 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4313 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4314 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4321 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4336 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4337 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4338 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, umístěný na p.p.č. 

4341/2 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4341/4 a 4341/5 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4342/2 
- pozemek: p. p. č. 4311/4 o výměře 765 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4311/6 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4311/7 o výměře 4372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4311/8 o výměře 1846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

- pozemek: p. p. č. 4311/9 o výměře 2901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/11 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4311/12 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4311/22 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/23 o výměře 2115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/24 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/25 o výměře 1786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/26 o výměře 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/27 o výměře 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/28 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/29 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/30 o výměře 42137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/33 o výměře 930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/46 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/47 o výměře 76 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/50 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/52 o výměře 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4311/53 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4311/58 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 4311/59 o výměře 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4313 o výměře 302 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4314 o výměře 33 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4315/1 o výměře 1036 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4315/2 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 4316 o výměře 1157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4317/2 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4321 o výměře 1183 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4323/1 o výměře 3408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4323/2 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4323/3 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4323/4 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4323/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4328/1 o výměře 4847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4334/2 o výměře 5681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4334/3 o výměře 1676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace , 

- pozemek: p. p. č. 4334/4 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4334/5 o výměře 3046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4335 o výměře 3234 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4336 o výměře 4130 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4337 o výměře 3360 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4338 o výměře 1953 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p.p.č. 4339/1 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4339/2 o výměře 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4340/1 o výměře 7391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4340/2 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4341/1 o výměře 3058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4341/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4341/3 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- pozemek: p. p. č. 4341/4 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4341/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4342/1 o výměře 3738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4342/2 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4344 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4354 o výměře 2013 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.  

 
- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- Budova/stavba   na pozemku  LV k.ú   
- budova – čerpací stanice  4339/1    1015 Most II  
- stavba – kanalizační čistírna 4315/1   1015 Most II  
- stavba – vodní nádrž  4311/30  1015 Most II  
- stavba – nádrž+chodník u bl.II 4311/30   1015 Most II  
- stavba - parkoviště   4311/8   1015 Most II  
- stavba – požární nádrž  4311/9    1015 Most II  
- stavba – zpevněná plocha  4311/58   1015 Most II  
- stavba - komunikace  4311/7,4334/3, 

4334/4,4340/1, 
4339/1,4316, 
4317/2   1015 Most II   

- stavba - mosty   4340/1    1015 Most II   
- stavba - nájezd   4340/1    1015 Most II   
- stavba - lávka   4311/7    1015 Most II   
- stavba – opěrná zeď  4339/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba – sadové úpravy  celý areál 
- stavba – vodovodní řád  celý areál 
- stavba – drenáže   celý areál 
- stavba – sek.rozvody NN  celý areál 
- stavba – rozvod plynu blok II 4338 
- stavba – kabelové rozvody  celý areál 
- stavba – venkovní rozvod-slab. celý areál 
- stavba – veřejné osvětlení  celý areál 
- stavba – kanalizace dešťová celý areál 
- stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
- stavba – dálkové ovládání  celý areál 
- stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
- stavba - kanalizace   4311/30 
- stavba – přípojka NN  4311/30 
- stavba – přípojka VN  4311/30 



Příloha č. 3 k usnesení 28/19Z/2007 

- stavba – sadové a terénní úpravy 4311/30 
- stavba – přípojky slaboproudu 4311/30 
- stavba – středotl.přípojka plynu 4311/30 
- stavba – přeložky NN  4311/30 
- stavba – topný kanál  4311/30 
- stavba – veřejné osvětlení  4311/30 
- stavba – topný kanál   celý areál 
- stavba – kabelová přípojka  4311/30 
- stavba – tuleň   4311/7 
- stavba – kamenný květ  4311/30 
- stavba – výtvarné řešení budovy nemocnice 



Movitý majetek dosud ve správě organizace určený k darovaní

Příloha č. 4 k usnesení 29/19Z/2007

DHM ve vlastnictví KÚÚK ve správě Masarykovy nemocnice k 31.1.2007 - mimo nemovitostí
Invest. majetek Přísl. Název Typ Sériové číslo R.poř.       Poř.hodn. Zůst.hodn.
10016863 EKG HOLTER BMS CENTURY SERIES 2000 2000 100000527 2001 477 708,00 324 042,00

1 POČÍTAČ PER.AXXON 500 PRO 17,V.C.N06 2001 0 0
2 KLÁVESNICE CHICONY NEUIVEDENO 2001 0 0
3 MONITOR BAR.BELINEA 17" AA1030109941-AL284 2001 0 0
4 MYŠ GENIUS 2001 0 0
5 TISKÁRNA LJ HP 1100L SN FRHR932421 2001 0 0
6 ZÁZNAMNÍK DXP 1015 10996 2001 0 0
7 ZÁZNAMNÍK DXP 1015 SN 10558 2001 0 0

10016928 POČÍTAČ PERS.AUTOCONT OFFICE PRO 7000 7000 MIDI DA169538/0301 2001 45 421,00 23 463,00
1 KLÁVESNICE NEUVEDENO 2001 0 0
2 MYŠ NEUVEDENO 2001 0 0

10148939 VYŘEZÁVAČKA STÍNÍCÍCH BLOKŮ AUTOMAT. ACD4MK3 43105 2001 1 257 270,00 842 364,00
1 POČÍTAČ PERS. LASER ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
2 KLÁVESNICE ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
3 MONITOR ADI MICROSCAN ACD4MK3 101088G00304748A 2001 0 0
4 MYŠ ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
5 NÁDOBA TAVÍCÍ TN-01 ACD4MK3 011/01 2001 0 0
6 RÁM VYCHLAZOVACÍ VR-01 ACD4MK3 011/01 2001 0 0

10150814 SWITCH SMART 6500 CHASSIS 6 C 110 6 C 110 2090991100090752 1999 238 000,00 206 266,00
10150815 ZDROJ-POWER SUPPLY MODULE 6 C 205-3 6 C 205-3 98101341520F 1999 59 500,00 51 566,00
10150816 SWITCH SMART 6500 TRANSLATION EXPANSION MODULE 6A-TSM 512 300-0077-03 1999 218 009,00 188 940,00
10150817 SWITCH SMART MODULE 6 H 252-17 6H 252-17 241199100583010E 1999 357 000,00 309 400,00
10150818 SWITCH SMART 6000 CHASSIS 6 C 105 6C 105 171399140075050C 1999 289 000,00 250 466,00
10150819 SWITCH SMART MODULE 6 H 123-50 6 H 123-50 2691984900040546 1999 476 000,00 412 533,00
10150820 SWITCH SMART MODULE 6000 MODULE 6 E 132-25 6 E 132-25 171198010130050H 1999 357 000,00 309 400,00
10150821 ZDROJ-POWER SUPPLY MODULE 6 C 205-3 6 C 205-3 99310193520F 1999 59 500,00 51 566,00

Účetní okruh MNUL Masarykova nemocnice 3 834 408,00 2 970 006,00

Jedná se o majetek, který byl k 30.9.2001 účetně evidován na účtech nedokončených investic a převeden k 1.10.2001 státem na Kraj.  
Do majetku v užívání byl zařazen později a z toho důvodu nebyl zahrnut do majetku, který nám byl Krajem v r. 2005 darován.

zpracovala: Baďurová 1.3.2007



Příloha č. 5 k usnesení 58/19Z/2007

 Fond obnovy - seznam žádostí 2007 :

Č.  
žád.

Datum 
podání Žadatel Název akce

Požadovaná 
dotace (v Kč) Poznámky

Finanční 
podíl 

žadatele Jiné zdroje

Návrh 
komise 
Fondu RADA

Zastupi-
telstvo

1 29.1. Fürbach Václav Oprava R.D. Stadice čp. 9  400 02 231 000 99 000 0

2 1.2. FK Schoeller Křešice
Obnova sport. zař. v Křešicích po 
povodni 2006 1 176 421 504 181 0 600 000 600 000

3 5.2. Petr Markvart Sanace zemědělské půdy 97 904 42 435 0 90 000 90 000

4 15.2. Josef Brůna Povodňové škody 2006 33 469 14 345 0

5 19.2. Jan Zajíček Sanace zemědělských půd 995 694 459 306 0

6 14.2.
Svaz vodáků ČR, klub Deli 
Čokoládovny Lovosice Oprava po povodni 2006 175 000 75 000 0 170 000 170 000

7 21.2. Jan Zajíček, Jiřina Zajíčková Povodňové škody 2006 128 404 71 317 38 000
8 21.2. Jan Zajíček Povodňové škody 2006 156 061 66 884 0
9 28.2. Obec Staňkovice Obnova veřejné zeleně 91 630 39 270 0 50 000 50 000

10 8.3. Vojtěch Král Sanace zemědělské půdy 488 492 206 500 0 480 000 480 000
11 19.3. Obec Vědomice Lokální opr. komunikací Vědomice 221 961 95 127 0 220 000 220 000

12 3 796 036 1 610 000



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 1 

 
Smlouva č. 167P/2007 

o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Pavlem Š v a g r e m ,  CSc. 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený hejtmanem 
Ing. Jiřím  Š u l c e m 
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 269 odstavce 2) zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

t u t o  S m l o u v u: 
 
 

Článek 2 
Účel smlouvy 

 
Účelem této Smlouvy je 
- zajistit  provedení ustanovení § 2 a 3 zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní 

infrastruktury a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky ve 
věcech převodů majetku státu na jiné osoby a o Fondu národního majetku České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s prováděním předfinancování 
výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů Evropské unie (dále jen „fondů EU“) u 
akcí spolufinancovaných z fondů EU a příjemcem; 

- právně a věcně vymezit mezi smluvními stranami podmínky pro výkon kontroly 
poskytovatele vůči příjemci v případě nakládání s finančními prostředky poskytnutými dle 
této Smlouvy; 

- realizovat schválený rozpočet poskytovatele. 
 

 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 2 

 
Článek 3 

Předmět Smlouvy 
 
V souladu se zákonem č. 104/2000 Sb., a na základě dohody mezi smluvními stranami je 
předmětem této Smlouvy úprava práv a povinností mezi poskytovatelem finančních 
prostředků a jejich příjemcem  
- při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na základě 

shora citovaného zákona, tj. k předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky 
z fondů EU u jmenovité akce výstavby, modernizace a oprav silnic II. a III. třídy uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy spolufinancované z fondů EU a příjemcem v rozsahu a za 
podmínek uvedených touto Smlouvou;   

- při  čerpání finančních prostředků a jejich vrácení poskytovateli; 
- při kontrolní činnosti poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními 

prostředky.  
 
 

Článek 4 
Účel a výše poskytnutí finančních prostředků 

 
1. Poskytovatel poskytuje příjemci finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto 

Smlouvou, tj. na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u 
akce realizované příjemcem a spolufinancované z fondů EU a příjemcem doložené 
dokumenty osvědčujícími poskytnutí dotace z fondů EU, jejichž financování je v souladu 
s účelem ve smyslu § 2 zákona č. 104/2000 Sb. Podle této Smlouvy poskytne 
poskytovatel příjemci maximálně částku: 

 
183 300 000,- Kč 

(slovy jednostoosmdesáttřimiliónůtřistatisíckorunčeských) 
 
s tím, že úhradu národního podílu této akce zajistí příjemce z vlastních (jiných) zdrojů. 
Jmenovitá akce, která má být spolufinancována prostředky z fondů EU je uvedena 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  
Podmínky pro poskytování finančních prostředků na předfinancování výdajů, které mají 
být kryty prostředky z fondů EU u akce spolufinancované příjemcem a z dotací fondů EU 
jsou dále upraveny v této Smlouvě.  
Dílčí uvolňování finančních prostředků poskytovaných na akci uvedenou v Příloze č. 1 
této Smlouvy bude prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 
Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů poskytovatele. 
 

2. Finanční prostředky jsou poskytovány v souladu s rozpočtem poskytovatele na r. 2007 
schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 159 ze 
dne 12. prosince 2006 a interním rozpočtovým opatřením č. 4 schváleným v březnu 2007. 

 
3. Příjemce se zavazuje vést o čerpání a užití poskytnutých finančních prostředků průkaznou  

       samostatnou analytickou účetní  evidenci tak, aby bylo zřejmé  čerpání a užití finančních     
       prostředků v souladu s touto Smlouvou  a s účelem, ke  kterému  jsou poskytovány. Tuto   
       účetní evidenci je příjemce povinen  uchovávat po dobu pěti let od  ukončení akce, která 

byla financována z poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele. Při 
vedení této účetní evidence je příjemce povinen postupovat v souladu se zákonem 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 3 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších  předpisů a řídit se metodickými 
pokyny poskytovatele. 

 
4. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy na účet příjemce uvedený 

v článku 5 náleží poskytovateli až do doby jejich skutečného čerpání v souladu s účelem, 
ke kterému jsou poskytovány, tj. do odepsání z účtu příjemce ve prospěch prováděné 
platby v souladu s účelem Smlouvy. Poskytované finanční prostředky nepřecházejí 
připsáním na účty příjemce do vlastnictví příjemce, nestávají se součástí majetku 
příjemce, se kterým hospodaří a nemohou být předmětem výkonu práv třetích subjektů. 

 
 

Článek 5 
Prohlášení příjemce 

 
   Příjemce prohlašuje, že  
 
- zřídil a má u ČNB otevřen účet č. 2006-8423411/0710 určený pro finanční prostředky 

poskytované dle této Smlouvy; 
- má zajištěné z vlastních (jiných) zdrojů finanční prostředky v rozsahu odpovídajícímu 

národnímu podílu na akci spolufinancovanou z fondů EU uvedenou v Příloze č. 1 této 
Smlouvy a současně bere na vědomí, že před podáním žádosti o uvolnění finančních 
prostředků na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u 
spolufinancované akce je povinen použít k financování této akce vlastní (jiné) prostředky  
v rozsahu odpovídajícímu národnímu podílu; 

- zajistí ve vztahu k poskytovateli z vlastních (jiných) zdrojů vyrovnání případného rozdílu 
mezi výší finančních prostředků poskytnutých na základě této Smlouvy pro 
předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u spolufinancované 
akce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, které je povinen dle této Smlouvy vrátit 
poskytovateli, a výší dotačních prostředků poskytnutých z fondů EU v návaznosti na 
ověření  uskutečněných plateb u spolufinancované akce.  

 
 

Článek 6 
 Poskytování finančních prostředků 

 
1. Na základě písemné žádosti příjemce o uvolnění finančních prostředků se v souladu 

s Metodikou finančních toků a kontroly strukturálních fondů, Fondu soudržnosti a 
Evropského rybářského fondu na programové období 2007-2013, vydanou Ministerstvem 
financí s platností od 1. ledna 2007, a v návaznosti na vydaná Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z fondů Evropské unie na jednotlivé projekty a Smlouvy o financování mezi 
řídícím orgánem Fondu soudržnosti, operačního programu, programu Iniciativy 
Společenství nebo Jednotným programovým dokumentem a konečným příjemcem (dále 
jen „Smlouva o financování“), pokud je uzavřena, poskytují u akcí spolufinancovaných 
z dotací fondů EU finanční prostředky na předfinancování výdajů, které mají být kryty 
prostředky z fondů EU ve výši odpovídající podílu dotací z fondů EU na 
spolufinancovanou akci. Akce u níž je dotace z fondů EU již schválena je uvedena 
v Příloze č. 1 Smlouvy. K žádosti o uvolnění finančních prostředků na předfinancování 
výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u spolufinancované akce je příjemce 
povinen doložit skutečnou potřebu finančních prostředků kopiemi faktur, či jiných 
dokladů, na základě kterých se provádí úhrada plateb třetím osobám, pro které se 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 4 

požadavek na uvolnění finančních prostředků předkládá, a které mají být příjemcem 
v souladu s účelem této Smlouvy ve lhůtě jejich splatnosti proplaceny a doklad o použití 
vlastních (jiných) prostředků pro financování národního podílu ve smyslu prohlášení 
uvedeného v článku 5 druhá odrážka této Smlouvy. V případě více faktur předkládá 
příjemce spolu s kopiemi faktur soupisku faktur, která musí být spolu se žádostí 
podepsána odpovědnou osobou uvedenou na podpisovém vzoru v Příloze č. 4 Smlouvy. 
Finanční prostředky poskytovatele určené na předfinancování výdajů, které mají být 
kryty prostředky z fondů EU u akce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy  převádí 
poskytovatel ze svého účtu výhradně na účet příjemce specifikovaný v článku 5 této 
Smlouvy dle vývoje příjmové stránky svého běžného účtu. 

 
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo v mimořádných případech a po předchozím písemném 

upozornění příjemce jím požadované platby odložit. 
 
 

Článek 7 
Podmínky čerpání finančních prostředků 

 
A) Práva a povinnosti příjemce: 

 
1. Příjemce se zavazuje nakládat s poskytnutými finančními prostředky efektivně a 

hospodárně dle účelu jejich užití stanoveného touto Smlouvou a s péčí řádného 
hospodáře. 

 
2. Příjemce je povinen provádět úhradu nákladů odpovídajících účelu vymezenému touto 

Smlouvou prostřednictvím účtu uvedeného v článku 5 této Smlouvy. Současně 
poskytovatel uděluje příjemci souhlas, aby finanční prostředky  poskytované podle 
článku 6 odst. 1 této Smlouvy převáděl ze svého účtu uvedeného v článku 5 na svůj 
zvláštní komerční účet určený k financování výdajů, které mají být kryty prostředky z 
fondů EU u akce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy č. 2105842/0800                           
vedený u České spořitelny a. s. pobočka Praha 4 (dále jen „komerční účet“) a jeho 
prostřednictvím prováděl předmětné platby, které odpovídají ve Smlouvě stanovenému 
účelu. Při nakládání s finančními prostředky poskytovanými dle této Smlouvy na 
uvedeném komerčním účtu platí stejné podmínky, jako pro nakládání s finančními 
prostředky na účtu uvedeném v čl. 5 Smlouvy. Příjemce se zavazuje vždy do 10 dnů po 
uplynutí každého čtvrtletí úroky připsané na jeho komerční účet z takto převedených 
finančních prostředků převést na účet poskytovatele č. 9324001/0710, vedený u ČNB. 
Převedené finanční prostředky z  komerčního účtu mohou být čerpány pouze ve výši 
nezbytně nutných nákladů v souladu s účelem, ke kterému jsou poskytovány. Na 
vyžádání poskytovatele je příjemce povinen poskytnout mu informace o pohybu a 
zůstatcích převedených finančních prostředků na tomto komerčním účtu. Poplatky za 
vedení komerčního účtu včetně poplatků za účetní operace nesmí být hrazeny 
z finančních prostředků poskytnutých poskytovatelem. Převedené finanční prostředky 
náleží až do okamžiku jejich užití v souladu s účelem, ke kterému byly poskytnuty, do 
vlastnictví poskytovatele a příjemce je povinen provést taková opatření, aby tyto 
prostředky na uvedeném komerčním účtu nemohly být dotčeny výkonem práv třetích 
osob. 

 
3. Příjemce se zavazuje čerpat z uvedeného bankovního účtu pouze takovou výši finančních 

prostředků, která je v souladu se schválenou výší dotace z fondů EU u spolufinancované 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 5 

akce, uvedenou ve vydaném rozhodnutí o poskytnutí dotace z fondů EU či v uzavřené 
Smlouvě o financování a jejíž čerpání odpovídá podmínkám stanoveným pro čerpání 
prostředků z fondů EU uvedených v těchto dokumentech a odpovídá výši nezbytně 
nutných nákladů, které příjemce účelově vynaloží na realizaci plnění dle této Smlouvy, tj. 
dle čl. 3. a 4. této Smlouvy. 

 
4. V případě, že příjemce z finančních prostředků již uvolněných poskytovatelem 

k provedení předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u akce 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy neprovede platby do 31. prosince 2007, je povinen 
tyto finanční prostředky vrátit poskytovateli k datu, který určí poskytovatel zvláštním 
metodickým pokynem, na účet poskytovatele č. 9324001/0710 vedený u ČNB. Při 
nesplnění této povinnosti bude poskytovatel postupovat v souladu s § 44a zákona            
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů.  
Příjemce se zavazuje provést za kalendářní rok 2007 zúčtování poskytnutých finančních 
prostředků čerpaných na základě této Smlouvy. Toto zúčtování je příjemce povinen 
předložit poskytovateli v termínu stanoveném v metodickém pokynu poskytovatele. 
Spolu s tímto zúčtováním je příjemce povinen předložit písemnou zprávu o realizaci  
akce, na kterou mu byly finanční prostředky dle této Smlouvy poskytnuty. Rozsah a 
forma zúčtování bude stanovena metodickým pokynem, vydaným poskytovatelem. 

 
5. Příjemce tímto souhlasí, aby ČNB poskytovala průběžně poskytovateli informace o stavu 

finančních toků  a o zůstatku na účtu uvedeném v článku 5 této Smlouvy. 
 
6. Příjemce tímto souhlasí s připsáním částky úroků z bankovního účtu specifikovaného 

v článku 5 této Smlouvy ve prospěch poskytovatele na jeho účet č. 9324001/0710 vedený 
u ČNB.  

 
7. Příjemce se zavazuje zajistit účetní evidenci finančních prostředků poskytnutých 

poskytovatelem k předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u 
akce spolufinancované z dotací fondů EU samostatně v rámci vedení analytického 
účetnictví v samostatném nákladovém středisku nebo na speciálně zřízeném analytickém 
účtu s názvem příslušného dotačního programu fondu EU a při provádění zúčtování 
finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele k 31. prosinci 2007 je 
povinen zúčtovat finanční prostředky poskytnuté k předfinancování výdajů, které mají 
být kryty prostředky z fondů EU odděleně od ostatních finančních prostředků 
poskytnutých z rozpočtu poskytovatele. Pod stejným označením příslušného dotačního 
programu fondu EU je příjemce povinen také v rámci provedeného zúčtování vrátit 
k 31. prosinci 2007 nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté k tomuto účelu. Příjemce 
finančních prostředků je povinen hospodárně nakládat s finančními prostředky určenými 
pro předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u akce uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy a při jejich užití k úhradě konkrétních plateb je povinen 
ověřit, zda předmětná platba splňuje podmínky stanovené v rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z fondů EU či ve Smlouvě o financování pro platby, které mohou být hrazeny 
z dotačních prostředků z fondů EU. Příjemce je povinen průběžně u akce, pro jejíž 
předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU se dle této Smlouvy 
poskytují finanční prostředky, informovat poskytovatele o pohybu finančních toků ze 
strany Evropské unie. 

 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 6 

8. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli v souvislosti s výkonem jeho kontrolní 
činnosti pořizování kopií a výpisů dokladů z účetní evidence příjemce. 

 
9. Příjemce se zavazuje postupovat při přípravě a realizaci financování jednotlivých akcí 

spolufinancovaných z fondů EU v souladu s Metodikou finančních toků a kontroly 
strukturálních fondů, Fondu soudržnosti a Evropského rybářského fondu na programové 
období 2007-2013, vydanou Ministerstvem financí s platností od 1. ledna 2007, vydaným 
rozhodnutím o poskytnutí dotace z fondů EU na jednotlivé projekty či uzavřenou 
Smlouvou o financování a podle „Pravidel pro financování programů staveb a akcí 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury“ vydaných poskytovatelem (dále jen 
„Pravidla“). 

 
10. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli informace o postupu realizace akce 

financované z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy. Informace bude 
předkládat elektronickou formou prostřednictvím programu „Kontrolní zprávy“ 
umístěném na internetových stránkách www.sfdi.cz. Do 14 dnů po podpisu Smlouvy 
nebo jejích dodatků, v případě akcí zařazených těmito dodatky k financování dodatečně 
v průběhu roku 2007, vyplní samostatně za každou akci jmenovitě uvedenou v přílohách 
Smlouvy nebo jejích dodatků formulář „Plánované údaje“ a následně do 14 dnů po 
ukončení každého čtvrtletí formulář „Kontrolní zpráva“. Při zpracování a předkládání 
těchto informací je příjemce povinen postupovat podle návodu uvedeného na vstupu do 
programu a vyplnit všechny údaje v předepsaném rozsahu. 

 
11. V případě, že bude z jakéhokoli důvodu předčasně ukončena realizace akce, u níž se 

provádí předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU z finančních 
prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, je příjemce povinen neprodleně, nejpozději 
do jednoho měsíce od dne kdy došlo k předčasnému ukončení realizace akce, o této 
skutečnosti poskytovatele informovat a předložit mu zprávu o dosažených výsledcích 
realizace akce, důvodech jejího ukončení a užití finančních prostředků poskytnutých 
poskytovatelem a vrátit poskytovateli finanční prostředky, které již byly na akci 
uvolněny. 

 
12. Příjemce souhlasí s tím, že identifikační údaje o něm, jako o příjemci finančních 

prostředků poskytovatele jsou uloženy v centrální evidenci vedené na Ministerstvu 
financí a u poskytovatele. Příjemce rovněž souhlasí se zveřejněním své obchodní firmy, 
sídla, identifikačního čísla, účelu a výše jemu poskytnutých finančních prostředků 
z rozpočtu poskytovatele. 

 
13. Příjemce je povinen uvádět v informačních a dalších materiálech k spolufinancované 

akci, u níž se provádí předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů 
EU dle této Smlouvy  (včetně informačních tabulí instalovaných na místě realizované 
akce) údaj, že u spolufinancované akce prováděl Státní fond dopravní infrastruktury 
předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU. Současně s touto 
informací bude na těchto materiálech uváděno i logo poskytovatele, k jehož užití 
k uvedenému účelu dává poskytovatel tímto souhlas. 

 
14. Před započetím předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u 

spolufinancované akce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy je příjemce povinen 
poskytovateli doložit kopii Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvu o financování, 
v případě, že se uzavírá. 

http://www.sfdi.cz


Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 7 

 
15. Příjemce je povinen u všech akcí zařazených do financování v rámci programů  fondů EU 

postupovat v souladu s všeobecnými standardy Evropské unie a dále v souladu s dalšími 
podmínkami stanovenými při vyhlášení těchto jednotlivých programů. Jde zejména o 
zásady zadávacích řízení apod. 

 
16. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli finanční prostředky zálohově poskytnuté na 

předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU v rozsahu 
odpovídajícímu podílu dotačních prostředků poskytnutých z fondů EU do 10 pracovních 
dnů poté, co budou prostředky z fondu EU na tuto akci připsané na účet příjemce. Dnem 
vrácení finančních prostředků je den jejich odepsání z účtu příjemce ve prospěch účtu 
poskytovatele. Finanční prostředky poskytnuté poskytovatelem na předfinancování vrátí 
příjemce na účet poskytovatele vedený u ČNB č. 9324001/0710 s uvedením variabilního  
a specifického symbolu, se kterým byla platba k tomuto účelu poskytnuta. Příjemce 
identifikuje tuto platbu v AV poli platebního příkazu označením „fondy EU“. V případě, 
že orgány Evropské unie schvalující platby neuznají v plné výši náklady uhrazené 
v rámci předfinancování akce dle této Smlouvy a dotace z fondu EU bude nižší, je 
příjemce povinen informovat poskytovatele o této skutečnosti a o důvodech tohoto 
rozhodnutí a současně uhradit poskytovateli z vlastních (jiných) zdrojů rozdíl mezi výší 
finančních prostředků poskytnutých na předfinancování výdajů, které mají být kryty 
prostředky z fondů EU a výší finančních prostředků poskytnutých z fondu EU k úhradě 
provedené platby.  

 
17. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli finanční prostředky uvolněné na realizaci plateb 

při předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u 
spolufinancované akce do 180 dnů od data jejich uvolnění. V případě, že tuto lhůtu 
příjemce nebude moci dodržet, je povinen příjemce písemně před uplynutím této lhůty 
informovat poskytovatele a současně sdělit důvody, pro které k vrácení finančních 
prostředků nedošlo a termín, ve kterém předpokládá vrácení těchto finančních prostředků 
poskytovateli.  

 
18. Při prodlení s vrácením finančních prostředků dle odst. 11. a odst. 16. je příjemce 

povinen uhradit poskytovateli penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení do zaplacení. 

 
19. Pro účely této Smlouvy je akce jmenovitě uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy, 

charakterizována rozhodujícími ukazateli, kterými jsou číslo akce podle ISPROFIN 
(ISPROFOND), název akce a částka schválená pro akci v rozpočtu poskytovatele pro rok 
2007 a orientačními ukazateli, kterými jsou kód akce, celkové náklady akce, náklady 
přípravy akce a lhůta její realizace. Podle Pravidel a za podmínek v nich uvedených lze 
případné změny částky schválené pro akci v rozpočtu poskytovatele pro rok 2007 
provádět pouze formou rozpočtových opatření. Změny ostatních ukazatelů je příjemce 
povinen neprodleně sdělit poskytovateli. Příjemce prohlašuje, že orientační ukazatele 
uvedené u akce v příloze Smlouvy jsou ke dni podpisu Smlouvy aktuální a platné. 

 
20. Příjemce je povinen zaslat poskytovateli informaci o žádostech o provedení platby 

z fondů EU, které zaslal v souladu se Smlouvou o financování, příp. s Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace a které se týkají úhrad uskutečněných z finančních prostředků 
poskytovatele v rámci předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 8 

EU u akcí spolufinancovaných z fondů EU. Příjemce tuto informaci zašle poskytovateli 
do tří pracovních dnů od předání žádosti o provedení platby Zprostředkujícímu subjektu. 

 
21. Příjemce je povinen do 30 dnů po podpisu této Smlouvy předložit poskytovateli u 

vysoutěžených akcí spolufinancovaných z fondů EU rozpis plánu plateb, které mají být 
uskutečněny v roce 2007 z poskytovaných finančních prostředků. U akcí k podpisu této 
Smlouvy dosud nevysoutěžených předloží příjemce v téže lhůtě orientační přehled plateb, 
které jsou předpokládané v roce 2007. Tento rozpis je příjemce povinen aktualizovat do 
31. července 2007. 

 
22. Příjemce je povinen předložit poskytovateli schválený investiční záměr nebo doklad o 

schválení investičního záměru u všech akcí spolufinancovaných z fondů EU a 
evidovaných v ISPROFIN/ISPROFOND, které jsou financovány z finančních prostředků 
poskytovaných podle této Smlouvy. Finanční prostředky budou příjemci uvolněny 
k čerpání jen u těch akcí, u kterých byl poskytovateli předložen schválený investiční 
záměr nebo doklad o schválení investičního záměru. Bez těchto dokladů nebudou 
finanční prostředky na akce uvolněny, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 
 

B)  Práva a povinnosti  poskytovatele: 
 
 

1. Poskytovatel je povinen převádět poskytované finanční prostředky dle této Smlouvy 
výlučně na účet příjemce uvedený v čl. 5. v souladu s účelovým určením poskytovaných 
finančních prostředků. 

 
2. Poskytovatel je oprávněn upravit výši v této Smlouvě sjednaných finančních prostředků 

v odpovídajícím rozsahu operativně dle potřeby a definitivně na základě rozpočtového 
opatření projednaného a schváleného poskytovatelem v souladu s Pravidly a za podmínek 
tam uvedených.  

 
3. Poskytovatel je oprávněn pozastavit v odůvodněných případech poskytování finančních 

prostředků, pokud příjemce závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, např. 
použije poskytnuté finanční prostředky k jinému účelu, než ke kterému byly podle této 
Smlouvy poskytnuty. V případě zjištění porušení Smlouvy je poskytovatel povinen na tuto 
skutečnost písemně upozornit příjemce a stanovit lhůtu ke zjednání nápravy. Pokud ve 
stanovené lhůtě nebude náprava zjednána, poskytovatel pozastaví příjemci čerpání 
finančních prostředků a neposkytne další finanční prostředky a současně má poskytovatel 
právo od této Smlouvy odstoupit. 

 
4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, že se prokáže, že 

údaje sdělené mu příjemcem a dokladující dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě 
jsou zkreslené, nepravdivé nebo i přes předchozí upozornění  poskytovatele neúplné.  

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 9 

Článek 8 
Kontrola nakládání s finančními prostředky 

 
1. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při výkonu kontroly 

hospodárného nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky tak, aby 
kontrolním pracovníkům poskytovatele bylo umožněno provedení kontroly v souladu s 
§ 3 odst. 2 zákona č. 104/2000 Sb. Provedení kontroly se bude řídit podmínkami 
stanovenými zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů a  
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Poskytovatel je oprávněn při zjištění závažných nesrovnalostí při čerpání finančních 

prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy žádat jejich vrácení, pozastavit jejich 
čerpání a činit další nezbytná opatření k zabezpečení předpokládané efektivnosti 
v souladu s platnými předpisy a mezinárodními závazky.  

 
3. Poskytovatel je oprávněn v souvislosti s prováděnou kontrolou zjišťovat u příjemce            

a u osob se smluvními závazky vůči příjemci veškeré údaje nezbytné pro tuto kontrolu. 
Příjemce se zavazuje písemně deklarovat právo poskytovatele na zjišťování veškerých 
podkladů a údajů nutných pro tuto kontrolu u osob se smluvními závazky vůči příjemci 
ve smluvním vztahu mezi příjemcem a touto osobou v případech, kde smluvní vztah je 
financován či spolufinancován z finančních prostředků poskytovatele poskytovaných na 
základě této Smlouvy. Uvedené ujednání se týká výlučně práva kontroly poskytovatele a 
nejsou jím dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky. 

 
 

Článek 9 
Ostatní ujednání 

 
1. Nečerpání celkové výše finančních prostředků dle této Smlouvy se nepovažuje za 

neplnění Smlouvy a nezakládá právo příjemce na převod nevyčerpaných finančních 
prostředků do dalšího období. 

 
2. V případě, že finanční prostředky nebudou užity na účel, na který byly určeny, odvede 

příjemce poskytovateli neoprávněně čerpané nebo zadržené finanční prostředky 
poskytovatele prostřednictvím místně příslušného finančního úřadu včetně penále dle § 
44a odst. 7 zákona č. 218/2000Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3    Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že příjemce i poskytovatel jsou ve smyslu  
      zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších    
      předpisů povinni poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Smluvní strany  
      souhlasně prohlašují, že: 
 

a) žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství, 

b) smluvní strany jsou oprávněny, pokud postupují dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o 
této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, které nejsou v 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 10 

této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

c) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
 
 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2007. Tím nejsou dotčena  
ta ujednání Smlouvy, která svou úpravou přesahují tento časový rámec. 

 
2. Nedílnou součástí  této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: „Akce spolufinancované z  fondů EU doložené dokumenty osvědčujícími 
poskytnutí dotace z fondů EU“. 

Příloha č. 2: „Přehled závazků ke vrácení finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
SFDI na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u akcí 
spolufinancovaných z fondů EU.“ 

Příloha č. 3: „Potvrzení o účasti rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 
předfinancování akce spolufinancované z fondů EU“. 

Příloha č. 4: „Podpisové vzory“. 
 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných 
písemných dodatků a nabývají účinnosti datem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního 

zákoníku a platnými právními předpisy České republiky. 
 
5. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně  písemně informovat druhou smluvní stranu o 

všech závažných skutečnostech, které by zakládaly jakoukoliv změnu tohoto smluvního 
vztahu. 

 
6. Ve smyslu § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  

předpisů, Zastupitelstvo příjemce schválilo dne   .  . 2007 svým usnesením                      
č.                 uzavření Smlouvy a jmenovitou akci uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
jež má být spolufinancována z fondů Evropské unie a přijalo závazek příjemce k vrácení 
finančních prostředků poskytovateli ve výši, v jaké podle této Smlouvy uskuteční 
předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů Evropské unie u akce 
spolufinancované z fondů Evropské unie uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a také 
závazek k vrácení finančních prostředků poskytnutých  z rozpočtu poskytovatele uvedený 
v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné, 

vážné, omylu prosté a pravé vůle. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily 
s textem této Smlouvy a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz souhlasu se zněním 
této Smlouvy připojují pod text podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 



Příloha č. 6 k usnesení 59/19Z/2007 

 11 

 
8. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s tím, že příjemci náleží dvě vyhotovení a 

poskytovateli tři vyhotovení Smlouvy . 
 
 

 
 
V Praze dne………………. 2007                                   V                               dne  ……... 2007 
 
 
 
……………………………….                                      ….…………………………… 
Ing. Pavel Švagr, CSc.               Ing. Jiří Šulc 
ředitel                  hejtman 
Státní fond dopravní infrastruktury              Ústecký kraj    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení 59/19Z/2007

SFDI

Ústecký kraj
             Akce spolufinancované z fondů EU doložené dokumenty osvědčujícími poskytnutí dotace z fondů EU

1) 2) tis. Kč 

od do
5421620006 60 a2 ORF S II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.č.- trasa do km 1,6 244 400 183 300 110 000 73 300 183 300 04/06 10/07

celkem 244 400 183 300 110 000 73 300 183 300

z toho: 60 celkem 244 400 183 300 110 000 73 300 183 300
50 celkem 0 0 0 0 0

Poznámky: D = zařazení akce (a1-a5, b, c, d, f, g, h)                           Akce k předfinancování:          S žádost o dotaci schválena
F = zařazení akce dle fondu nebo programu
S = zařazení akce dle žádosti o dotaci

ORF Společný regionální operační program

1)  Rozpočet SFDI 2007 schválený PSP ČR usnesením č. 159 z 12. 12. 2006
2)  Interní rozpočtové opatření č. 4 schváleno v březnu 2007

SISPROFIN 
ISPROFOND kód D F

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 167P/2007

Předfinancování 
dotací z EU po 

RO

Doba 
realizacenázev akce

Celkové 
náklady 

akce

Upravený 
rozpočet 

2006

Fondy EU 
2007

Interní RO 
v 3/2007


